



DRUSKININKŲ
TEATRO FESTIVALIS

Festivalį
vainikuos
tarptautinė
premjera



4
psl.

Mažėja mokinių

Rugsėjo 1-osios skambutis, vėl sukvietas į klases savivaldybės mokinius, pradėjo kasmetinį nelengvą, bet mielą darbymetį. Apie ką tik prasidėjusių mokslo metų džiaugsmus bei rūpesčius kalbėjomės su Savivaldybės švietimo skyriaus vedėju Jęgrafijum Samuchovu.

2
psl.

Viešbučio įkurtuvės



16
psl.

UAB "Kolumbana" direktorius V.Andruškevičius bažnyčios pašonėje atidarė naują viešbutį



Filmuotą
reportažą
žiūrėkite
internete
www.druskonis.lt

Į mokslus Anglijoje - vis didesnis mūsiškių būrys

20-mečiai druskininkiečiai Vytenis Streikus ir Karolis Grigoras Anglijoje, Bedfordšyro universitete, šį rugsėį pradės jau antruosius mokslo metus. Studijuoti šioje Anglijos aukštojoje mokykloje apsisprendė ir „Ryto“ gimnazijos abiturientė, 18-metė Gintarė Nikolajevaitė.



5
psl.

“Sausa” rugsėjo 1-oji

Kol pareigūnai džiūgavo mieste rugsėjo 1-ąją vyravusia ramybe, Druskininkų kavinių darbuotojams teko raudonuoti prieš kurorto svečius.

3
psl.



Gimnazijos nauja pradžia

Pagaliau buvo įvykdyta reforma – visa gimnazijos bendruomenė iš mokyklos, esančios Ateities g. 13, persikėlė į naujas patalpas – į rekonstruotą buvusią Senamiesčio vidurinę. 16psl.

Namo - su salmonelioze

Trys kurorto svečiai užsikrėtė salmonelioze restorane-muzikiniame klube “Kolonada”, suvalgę desertą „Tiramisu“. Dėl to kavinės veikla buvo sustabdyta nuo rugpjūčio 12 iki 19 d.

3
psl.


**SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA**

● Rugsėjo 1 d. savivaldybės meras R. Malinauskas, jo pavaduotoja K. Miškinienė, Švietimo skyriaus specialistai ir Savivaldybės administracijos atstovai dalyvavo iškilmingoje „Ryto“ gimnazijos atidarymo ceremonijoje. Naujai atidarytą gimnaziją savo dalyvavimu pagerbė Seimo narys prof. J. Karosas, Švietimo ir mokslo ministerijos (ŠMM) sekretorius A. Puodžiukas, vyr. specialistė S. Sabaliauskienė, Alytaus apskrities virštininko administracijos Valstybinės švietimo priežiūros tarnybos vedėja J. Venckienė, gimnazijos renovacijos darbų rangovo UAB „Ivona“ gen. direktorius Č. Zabarauskas ir kiti garbingi svečiai. Gimnazijos direktorė M. Krikščiūnaitė dėkojo ŠMM už paramą rekonstruojant naujas gimnazijos patalpas, o mero pavaduotojai K. Miškinienėi – už pagalbą koordinuojant šį sudėtingą, bet savivaldybės švietimo sistemai labai reikalingą projektą. Meras R. Malinauskas sveikino mokytojus ir moksleivius pradėjus naujus mokslo metus ir džiaugėsi, kad gimnazistai turi puikias sąlygas tobulėti ir siekti mokslo aukštumų. Gimnazijos renovacija vyko nuo 2006 m. Šio projekto vertė - 7043,5 tūkst. Lt.

● Rugsėjo 2 d. savivaldybės mero pavaduotoja K. Miškinienė ir kurorto sanatorių bei SPA centrų atstovai susitiko su Sveikatos apsaugos ministerijos (SAM) sekretore R. Vaitkiene bei Specializuotos medicinos pagalbos skyriaus vyriausiąja specialiste R. Biekšiene. Susitikimo tikslas – dialogas tarp sanatorių ir sveikatinimo įstaigų atstovų bei SAM sprendžiant kurortini itin aktualius - gydomųjų šaltinių (mineralinio vandens, purvo) įteisinimo bei SPA paslaugų reglamentavimo – klausimus. Susitikimo metu sanatorių ir SPA centrų atstovai aktyviai diskutavo su SAM atstovėmis apie purvo įteisinimą gydymui, būtinybę įteisinti natūralių kurortinių faktorių taikymą teikiant reabilitacijos paslaugas ir apie įstatymines bazes sutvarkymo potencialą, kuris tiesiogiai įtakotų didesnius poilsiautojų iš užsienio srautus į Druskininkus.

● Rugsėjo 2 d. Druskininkų ligoninėje ir Pirminės sveikatos priežiūros centre (PSPC) lankėsi sveikatos apsaugos ministras G. Černiauskas. Susitikime su ministru dalyvavusi mero pavaduotoja K. Miškinienė ir sveikatos priežiūros įstaigų atstovai džiaugėsi galimybe aptarti kurorto sveikatos priežiūros sistemos aktualijas ir tikisi efektyvių bendrų darbų ateityje. Sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams ministras pristatė bendrą situaciją sveikatos priežiūros srityje: kitais metais sveikatos priežiūros biudžetas didės 15 proc., Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) planuoja kompensuoti didėjančius kaštus už šildymą ir kitas eksploatacinius išlaidas, planuoja didinti reabilitacijos paslaugų apimtį, ieškoma būdų skirti daugiau lėšų aparatūrai.

G. Černiauskas pristatė ES struktūrinių fondų biudžetą, kuriame sveikatos priežiūrai numatyta skirti apie 2 milijardus litų. Ministras akcentavo, kad tai nemažos lėšos, todėl tikimasi, kad kitais metais bus atnaujinta daugiau sveikatos priežiūros įstaigų. Be to, aptarta sveikatos priežiūros specialistų Druskininkuose stoka. Į tai reaguodamas, sveikatos apsaugos ministras kalbėjo apie galimybę Druskininkuose turėti klinikinę rezidentūrą. Tai leistų palengvinti įtemptą gydytojų darbą.

Mero pavaduotoja K. Miškinienė ministru dar kartą akcentavo Druskininkų ligoninės populiarumą ir prašė skirti daugiau lėšų ligoninams iš kaimyninių savivaldybių gydyti. Be to, ministru parodyta PSPC greitosios pagalbos pastato statyba, kuriai užbaigti trūksta lėšų. Dėl jų taipogi buvo kreiptasi į sveikatos apsaugos ministrą. Druskininkuose sukurta sveikatos priežiūros bazė ministras G. Černiauskas įvertino labai teigiamai.

● Rugsėjo 2 d. Druskininkuose su oficialiu vizitu lankėsi Lietuvos Ministras Pirmininkas Gediminas Kirklilas, kur susitiko su Baltarusijos Ministru Pirmininku Sergejumi Sidorskiu. Jie aptarė dvišalį bendradarbiavimą energetikos srityje, prekybą ir investicijų skatinimą, krovinių tranzito bei kitą problematiką.

Šią dieną savo apsilankymu Ministras Pirmininkas pagerbė ir rugsėjo 1 d. atidarytą renovuotą „Ryto“ gimnaziją. Susitikime su mokyklos vadovais ir mokytojais G. Kirklilas kalbėjo apie aktualių profesijų darbuotojų trūkumą Lietuvoje ir jų pradinio rengimo mokykloje būtinybę. Ministras Pirmininkas akcentavo, kad šiuo metu trūksta kalbos (ypatingai gerų anglų kalbos specialistų) bei energetikos srities specialistų, todėl moksleivių orientavimas šiomis kryptimis ir dėmesys šioms mokslo sritims būtų svarbus mokyklų indėlis į problemos minimizavimą.

G. Kirklilas apžiūrėjo naujai įrengtas gimnazijos klases, bendravo su mokytojais jiems aktualiomis temomis. Mokyklos vadovai bei mokytojai dėkojo Ministrui Pirmininkui už pagalbą renovuojant „Ryto“ gimnaziją.

Mažėja mokinių

Rasita BOČIENĖ

Rugsėjo 1-osios skambutis, vėl sukvietus į klases savivaldybės mokinius, pradėjo kasmetinį nelengvą, bet mielą darbymetį. Apie ką tik prasidėjusių mokslo metų džiaugsmus bei rūpesčius kalbėjomės su Savivaldybės švietimo skyriaus vedėju Jęgrafijum Samuchovu.

Stabilizavosi tik seniūnijose

Mūsų savivaldybėje šiuo metu veikia 6 mokyklos – „Ryto“ gimnazija, „Atgimimo“ vidurinė, „Saulės“, Vieciūnų ir Leipalingio pagrindinės mokyklos bei Švietimo centras (Jovaišių pradinio ugdymo skyrius yra Leipalingio pagrindinės mokyklos padalinys). Taip pat dvi neformaliojo ugdymo įstaigos – V.K. Jonyno dailės ir M.K. Čiurlionio muzikos mokyklos. Sporto mokyklos funkcijas nuo šių metų perėmė Sporto centras.

Pirmą kartą mokyklos duris šiemet pravėrė maždaug 175 pirmokėliai (tikslūs duomenys paaiškės iki rugsėjo 15 d.). Tenka konstatuoti, jog jų dvigubai mažiau, nei prieš gerą dešimtmetį, kai į Druskininkų mokyklų suolus susėdavo apie 350 pirmokų. Tie laikai lėmė, kad dviliktokų šiais metais turime apie 360 (tikri skaičiai taip pat paaiškės vėliau).

Iš viso savivaldybės mokyklose šiuos mokslo metus pradėjo maždaug 3412 mokinių. Ir tai yra 300-ais mažiau nei pernai, kai mokėsi apie 3700 moksleivių.

„Atgimimo“ vidurinė mokinių skaičiumi gausiausia – čia šiemet mokysis maždaug 1200 vaikų. Mažiausiai mokinių lankys Vieciūnų pagrindinė – 176. Leipalingio pagrindinėje mokykloje mokysis beveik 300 vaikų. Pasak Švietimo skyriaus vedėjo J. Samuchovo, mūsų kaimiškųjų seniūnijų mokyklose mokinių skaičius pastaruosiu metu stabilizavosi ir, galima sakyti, nemažėja.

Gimnazija perkelta sklandžiai

Visose savivaldybės mokyklose šiemet dirba 431 pedagogas. Dau-

giausia jų darbuojasi „Atgimimo“ vidurinėje – 93, „Saulės“ pagrindinėje – 82, „Ryto“ gimnazijoje – 65. Mažiausioje savivaldybės Vieciūnų mokykloje dirba 25 pedagogai. J. Samuchovo teigimu, dabar kurorto mokyklose pedagogų stygiaus tikrai nėra. „Keletas buvusios Senamiesčio vidurinės mokytojų buvo atleisti, nes negalėjom jiems pasiūlyti darbo vietos kitose mokyklose“, - sakė Švietimo skyriaus vedėjas. Jis pripažino, kad būta tam tikrų problemų dėl matematikų trūkumo, tačiau jos išspręstos padalinant darbo krūvius kitiems mokytojams. Juk po kelerių metų šios bėdos turėtų nelikti, nes mažėja mokinių, tai ir mokytojų reikės mažiau.

Paklaustas apie šių mokslo metų naujoves, J. Samuchovas pabrėžė, jog didžiausia naujovė – sklandus „Ryto“ gimnazijos perkėlimas į Klonio gatvę. „Gimnazijos mokymo sąlygos tapo geros, įvesta kabinetinė sistema, sutvarkyta aplinka, - kalbėjo jis. - Visi esminiai perkėlimo dalykai yra išspręsti arba sprendžiami šiuo metu. Tarkim, šiandien tarėmės dėl mokinių atvykimo į gimnaziją iš Ateities g. rajono, derinom maršrutinių autobusų grafikus, kad būtų patogiau ir moksleiviams, ir mokytojams“.

Dėl maitinimo problemų nebus

Labiausiai apkrauta šiemet yra „Atgimimo“ vidurinė, į kurią perėjo daug vaikų iš uždarytos Senamiesčio mokyklos. Čia trūksta patalpų, todėl 3 pradinukų klasės mokosi Muzikos mokykloje, dalis pamokų vyksta „Žibutės“ darželyje. Pridėjus pradinį klasių pastatą Vytauto g., išeina, kad „Atgimimo“ mokyklos mokiniai mokosi 4-iose skirtingose vietose. Tačiau Švietimo skyriaus vedėjas svarsto, kad šis nepatogumas taip pat per keletus metus turėtų išspręsti dėl tos pačios priežasties – mokinių skaičiaus mažėjimo.

Seimui nusprendus, kad nuo rugsėjo 1-osios visi priešmokyklinukai ir pradinukai turi gauti nemokamą maitinimą, daugelis šalies savivaldybių mokyklų skun-

džiasi nespėjusios tam pasirengti. Apskaičiuota, kad Druskininkuose nemokamus pietus gaus apie 1300 mokinių. Pasak J. Samuchovo, tokį skaičių vaikų savivaldybės mokykloms jau yra tekę maitinti prieš keletus metus, todėl dabar problemų neturėtų kilti. Visos kurorto mokyklos turi savo virtuves, valgyklas, kuriose tilps visi besimaitinantys mokiniai. Tik toms trims „Atgimimo“ mokyklos pradinukų klasėms teks nukeliauti valgyti per gatvę į pradinio ugdymo pastatą.

Renovuos „Atgimimo“ mokyklą

Vardindamas švietimiečių laukiančias naujoves, J. Samuchovas paminėjo šiemet vyksiančią didelės dalies mokyklų ir ikimokyklinių įstaigų vadovų bei jų pavaduotojų atestaciją pagal naują tvarką. 2010-aisiais numatomas trijų didžiausių kurorto mokyklų išorės auditas – atvažiuos grupė tikrintojų, stebės pamokas, vertins jų kokybę, diagnozuodami stipriąsias ir silpnąsias mokyklų puses. Tokie dalykai pedagogams sukelia nemažą stresą, todėl jiems ruoštis teks jau dabar. Taip pat Druskininkų švietimo įstaigos teikia paraiškas dalyvauti respublikiniuose „MTP plius“ projektuose – dėl mokyklų, jų bibliotekų modernizavimo ir kabinetų infrastruktūros gerinimo.

„Be to, ruošiamės renovuoti „Atgimimo“ mokyklos pagrindinį pastatą – teikiame paraiškas, tvarkome dokumentus gauti finansavimą. Viliamės, kad renovacijos darbai prasidės jau šiais mokslo metais. Savo eilės atsinaujinti laukia „Saulės“ ir Vieciūnų mokyklos“, - kalbėjo Švietimo skyriaus vedėjas.

Netikėtai paklaustas, ar pats norėtų grįžti į mokyklą kaip mokinys, J. Samuchovas ilgai nesvarstė: „Norėčiau, nes dabartinėse mokyklose mokymosi galimybės yra didesnės, tik reikia tinkamai jomis pasinaudoti. Man keista, kad mokinių motyvacija mokytis kažkodėl mažėja. Todėl mūsų paskirtis ir yra įrodyti jaunimui, kad nuo jų mokykloje įgytų žinių bei įgūdžių ateities gyvenime daug kas priklausys“.

**DRUSKININKIEČIŲ
MENUO**
RUGPJŪTIS

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 34-iomis susituokusiomis poromis.** Jauniausiam jauniui – 20 metų, jauniausiai nuotakai – 18 m. Vyriausiajam susituokusiam – 38 m., vyriausiajai ištekėjusiai – 42 m. Susituokė 2 vienmečių poros. Didžiausias skirtumas tarp sutuoktinių – 13 metų. 30 vyrų ir 31 moteris susituokė pirmą kartą, 4 vyrai ir 3 moterys – antrąsyk. Iš jų: druskininkiečių - 15 nuotakų ir 29 jaunikiai, 5 lazdijiečiai vyriškiai, 3 alytiškiai ir 2 alytiškės, 3 varėniškiai ir 1 varėniškė, 2 užsieniečiai jaunikiai, vilnietis, švenčioniškis, visaginiečiai, pagėgietis, vilkaviškietis, zarasiškis, kaunietė, radvilieškietė. Apskaičiuotos 1 užsienyje sudaryta bei 2 bažnytinės santuokos.

■ **Išsituokė 4 poros.** Jauniausia išsituokusioji turėjo 39 m., vyriausioji – 49 m. Jauniausias išsiskyręs turėjo irgi 39 m., vyriausias – 47 m. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 27 metus, trumpiausiai – 13 m. 2 poros turėjo po 2 nepilnamečius vaikus. Visi išsiskyrusieji – druskininkiečiai.

■ **Bendruomenė praturtėjo 13 naujagimių** – 5 berniukais ir 8 mergaitėmis. Vaikams suteikti tokie vardai: Gabrielė, Luka, Milena, Jasmine Betty, Viltė, Agota, Juta, Goda, Maksim, Martynas, Adolis, Mangirdas, Eimantas. 1-ojo vaiko susilaukė 7 šeimos, 2-ojo – 4, 3-ojo – 1, 7-ojo – 1 šeima. Jauniausia motina pagimdė 18-os metų, jauniausias tėvas turėjo 20 m. Vyriausia motina – 36 m., vyriausias tėvas – 40 m. Apskaičiuoti 2 užsienyje sudaryti gimimo įrašai.

■ **Mirė 29 žmonės:** 17 vyrų ir 12 moterų. Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto gyventojai: 72-ėjų metų Algis Bingelis, gyv. Veisiejų g.43-35, 65-erių Egor Gaevskiy, gyv. M.K.Čiurlionio g.68-39, 55-erių Alfonsas Gerasimavičius, gyv.M.K.Čiurlionio g.129, 82-ėjų Zinaida Grigel, gyv. M.K.Čiurlionio g.72-33, 84-erių Bronislava Jančiulytė, gyv.Veisiejų g.12-35, 84-erių Antanas Jurošius, gyv. Sodų g.4, 49-erių Vydas Kalėda, gyv. Ateities g.28-32, 86-erių Anatolijus Kulikauskas, gyv.Liškiavos g.5-8, 82-ėjų Lidiya Mantickaja, gyv.Vytauto g. 22-14, 45-erių Jūratė Mortūnienė, gyv. Gardino g.36-48, 68-erių Anastazija Sviklienė, gyv.Veisiejų g.12-12, 86-erių Vincentina Viganaušienė, gyv.Gėlių g.9, 69-erių Nina Žavoronok, gyv.Gardino g. 22-16, 84-erių Vytautas Žukauskas, gyv. Ateities g.6-24; Druskininkų savivaldybės gyventojai: 65-erių metų Jonas Balčius, gyv. Vieciūnų k., Verpėjų g.24, 57-erių Danutė Cickevičienė, gyv. Vieciūnų k., Jaunystės g.15-11, 49-erių Rimantas Česnulevičius, gyv. Vieciūnų k., Jaunystės g.2-44, 79-erių Boleslovas Jarašius, gyv.Leipalingyje, Bilso g.10, 82-ėjų Antanas Karlovas, gyv. Grūto k., 55-erių Vaclovas Kauzonas, gyv. Neravų k., Neravų g.71, 82-ėjų Janina Kuliešienė, gyv. Leipalingyje, Druskininkų g.20, 76-erių Juozas Lekavičius, gyv. Jovaišių k., 59-erių Petras Marcevičius, gyv. Vieciūnų k., Verpėjų g.2a-3, 42-ėjų Ramūnas Jonas Nikšas, gyv.Švendubrės k., 92-ėjų Elžbieta Otkolienė, gyv. Švendubrės k., 82-ėjų Petras Suravičius, gyv. Švendubrės k., 53-ėjų Kęstutis Ūselis, gyv. Leipalingyje, Mokyklos g.14, 32-ėjų Asta Vailionienė, gyv.Vieciūnų k., Verpėjų g.2-23a, kitų savivaldybių gyventojai: 81-erių Marė Bronislava Žilvienė, gyv. Viktorino k., Lazdijų raj. Jauniausias velionis turėjo 42 metus, jauniausia – 32 m. Vyriausias vyras – 86 m., vyriausioji – 92 m.

Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos skyrius

Iš kurorto - su salmonelioze

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (VMVT) šiemet šalyje užregistravo 18 ūmių infekcinių žarnyno susirgimų protrūkių, kurių metu susirgo 192 asmenys. Iš jų - 16 salmoneliozės protrūkių. Palyginus su praėjusiais metais, ūmių infekcinių žarnyno susirgimų šiemet padaugėjo dvigubai.

Reikia leidimo pobūviams

Dėl nesaugaus maisto grėsmės viešojo maitinimo įstaigose VMTV direktoriaus nurodymu sugriežtinta jų kontrolė. Parengtas padidintas rizikos įmonių sąrašas, įskaitant ir kaimo turizmo sodybas. Rugsėjo 29 d. Druskininkų m. VMVT įvyko pasitarimas su padidintos rizikos viešojo maitinimo įmonių, organizuojančių pobūvius, atsakingais asmenimis. Šių įmonių administracijos atstovai informuoti, kad nuo š. m. rugsėjo 1 d. privalo raštu prieš 3 dienas pranešti Druskininkų m. VMVT apie planuojamus rengti pobūvius. Kartu aptarta, kokie veiksniai kelia didžiausią grėsmę maisto toksikoinfekcijoms atsirasti, kokių profilaktikos priemonių reikia imtis išvengiant galimų nesaugaus maisto pateikimo vartotojui atvejų.

VMVT, gavusi įmonės informaciją apie planuojamą rengti pobūvį, išanalizuos ir įvertins maisto tvarkymo sąlygas įmonėje ir pateiks išvadą dėl galimybės jį organizuoti. Specialistai kontroliuos, kad maistas būtų gaminamas tik pagal technologinius aprašymus, tinkamai laiko-

mi karšti patiekalai bei greit gendantys maisto produktai, registruojama jų temperatūra, rekomenduojamos pobūvių valgiaraščiųams nekeliančių rizikos sveikatai produktų grupės ir kt. Didžiausia problema yra tai, kad viešojo maitinimo įmonių savininkai leidžia įsinešti kitų gamintojų ar namų gamybos maisto, kurio kokybė, transportavimas bei laikymo sąlygos būna nekontroliuojamos. Įmonės pačios diena susirgimų riziką, priimdamos klientų atsineštą maistą. Draudžiama, kad maisto tvarkyme (paruošime ar transportavime) dalyvautų pašaliniai asmenys ar šeimos nariai, nesusiję su maisto gamyba, t.y. oficialiai neįdarbinti maisto tvarkymo įmonėje, neturintys higieninių įgūdžių, sveikatos tikrinimo pažymėjimų. Bus kontroliuojama, kad dirbantis personalas būtų išklauses higieninį mokymą, patikrinęs sveikatą teisės aktais numatyta tvarka, kad maistas būtų transportuojamas prisilaikant higienos reikalavimų bei užtikrinant reikiamą temperatūrinį režimą, tinkamomis transporto priemonėmis, užtikrinančiomis jo saugą.

Ne tik gydome

Elementarių higienos reikalavimų ignoravimas sukelia skaudžias pasekmes. Tai patvirtino šių metų rugsėjo 12 d. Druskininkuose užregistruotas ūmus infekcinių žarnyno susirgimų protrūkis. Kai ūmiomis infekcinėmis žarnyno ligomis sergė du ir daugiau žmonių, gėrę ar valgę toje pačioje vietoje, laikoma, jog tai ir yra protrūkis. Trys

poilsiautojai, du Latvijos piliečiai ir vienas lietuvis, kreipėsi į Druskininkų ligoninę dėl vėmimo, viduriavimo, žarnyno skausmų, padidėjusios temperatūros. Iš šių trijų asmenų vienas, paauglio amžiaus, Druskininkų ligoninėje praleido 3 dienas, nes jo būklė buvo rizikingiausia. Jo tėvas gydėsi ambulatoriškai. Tyrimai įrodė, jog visi šie kurorto svečiai užsikrėtė salmonelioze UAB „Senoji kolonada“ priklausančiame restorane-muzikiniame klube „Kolonada“, suvalgę desertą „Tiramisu“. Druskininkų VMVT specialistams atlikus kavinės patikrinimą, nustatyti grubūs maisto tvarkymo pažeidimai: nešvaros ir netvarkos maisto saugojimo atvejai, aptikti produktai pasibaigusiais vartojimo terminais bei jie buvo saugomi nepaisant šaldymo temperatūros režimo. Įmonės atsakingas asmuo, šiuo atveju vadybininkas, buvo nubaustas 300 Lt pinigine nuobauda, buvo sustabdyta kavinės veikla nuo rugsėjo 12 d. iki rugsėjo 19 d. Tad daugelio druskininkiečių spėjimai, kad „Kolonada“ uždaryta dėl darbuotojams ilgai neišmokėtų atlyginimų buvo ne tie. Rugsėjo 19 d. muzikinį klubą vėl atidaryti išduotas leidimas, įsitikinus, jog iš esmės išdezinfluotos bei išvalytos patalpos bei maisto saugojimo bei gamintojų įranga, darbuotojai patikrinę sveikatą. Įtariama, kad salmonelės genties bakterijos galėjo paplsti dėl galimos kryžminės taršos maisto ruošimo metu – nuo galimai užterštų žaliavų, per gamybinį inventorių, naudojant jį ne pagal paskirtį. Salmonelioze galima užsikrėsti nuo bet kokių jomis

užkrėstų maisto produktų, bet didžiausia infekcijos tikimybė – valgant mėsą ir jos produktus, paukštieną, pieną ir jo produktus, ir ypač kiaušinius. Druskininkų VMVT darbuotojai nustatė, jog „Kolonados“ atveju desertui „Tiramisu“ gaminti buvo naudojami žali kiaušiniai, užkrėsti salmonelėmis, kurios yra gana atsparūs mikroorganizmai, išliekantys gyvybingi net šaldytuose produktuose. Atšildžius užkrėstą maistą, bakterijos ima sparčiai daugintis. Salmonelozės profilaktikai svarbiausia yra pakankamas terminis ruošimas maisto apdorojimas, svarbu, kad būtų atskiras gamybinis inventorių terminškai neapdorotiems ir gataviems produktams. Gamiant maistą taip pat labai svarbi asmens higiena: būtina plauti ir dezinfekuoti rankas. Net tinkamai paruoštą maistą galima lengvai užkrėsti salmonelėmis naudojant tą patį inventorių, nuo personalo rankų, nes salmonelių nešiotojais gali būti ir žmonės. Laboratorinių tyrimų metu paaiškėjo, kad „Kolonadoje“ užsikrėsta salmonelioze nei per darbuotojų rankas, nei nuo jų spec. drabužių.

Seniūnų seminaro pasekmės

Šių metų liepos 29 dieną nemokama valstybinės ir maisto veterinarijos tarnybos linija gautas vartotojo pranešimas, kad besiskundžiantis asmuo apsinuodijo maistu viešbučio „Aqua Medūna“ kavinėje liepos 25-ąją organizuoto pietų furšeto savivaldybių seniūnų seminaro dalyviams metu. Druskininkų VMVT spe-

POLICIJOS ŽINIOS

NARKOTIKAI

● Rugsėjo 2 d. gautas pranešimas, kad druskininkietis A.V. neteisėtai disponuoja narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis su tikslu jas parduoti.

APIPLĖŠĖ

● Rugsėjo 1 d. J.K. pranešė, kad dar rugsėjo 20 d. Šiltnamių g., jo namuose, V.O. panaudodamas fizinį smurtą ir taip atimdamas galimybę priešintis, iš jo pagrobė mob. telefoną „Nokia“ ir 20 litų.

cialistams atlikus kavinės patikrinimą, grubių pažeidimų nenustatyta, tačiau nepakankamai buvo užtikrinamas asmens higienos reikalavimų laikymasis. Įtariama, kad problemos ne vienam seniūnui dėl pykinimo ir vėmimo kilo dėl per šiltai laikytos vištienos ar dėl po furšeto supakuoto maisto išsinešimui, kuris po kelių ar daugiau valandų laikymo aukštoje aplinkos temperatūroje taip pat galėjo būti negalavimo priežastimi.

Analizuojant infekcinių žarnyno susirgimų protrūkius, nustatyta, kad apsinuodijimo maistu ir per jį plintančių infekcijų pagrindinės priežastys yra: užterštų žaliavų ir produktų vartojimas maistui be terminio apdoravimo; nepakankamas produktų atšaldymas ar jų šiluminis apdoravimas; išankstinis patiekalų gaminimas (parą ar ilgiau) prieš vartojimą; netinkamas patiekalų, gaminių laikymas; nešvaros ir nedezinfluojamos patalpos; asmens higienos nesilaikymas.

Druskininkų m. VMVT ir „Druskonio“ inf.

“Sausa” rugsėjo 1-oji

Kristina AKSAMITAITĖ

Nepaisant to, kad kadencija baigiantis Seimas, prieš išeidamas atostogų, buvo nusiteikęs atšaukti visuotinį draudimą rugsėjo 1-ąją parduoti alkoholį, tačiau ši pirmadienį teko švęsti „sausai“. Ne išimtis ir Druskininkai – čia, kaip ir pernai, tądien svaigalais nebuvo prekiaujama.

Sumažėjo pažeidimų

„Nei vieno pažeidimo Druskininkuose per rugsėjo pirmąją neužfiksuota“, – tvirtino Druskininkų policijos komisariato viršininko pavaduotojas Alvydas Jurgelevičius. Pasak pareigūno, tokiems rezultatams įtakos turėjo ne tik draudimas, bet ir sustiprintas policijos dėmesys miesto tvarkai. Valstybės tabako ir alkoholio kontrolės (VTAK) tarnybos direktorius Česlovas Balsys taip pat teigė, jog rugsėjo 1-oji



Štai tokios iškabos pasitiko Druskininkų kavinių lankytojus. K. Aksamitaitės nuotr.

praėjusi be didelių pažeidimų. „Šiais metais patikrinta 17 Lietuvos įmonių, aptikome vieną pažeidimą“, – sakė VTAK direktorius. Anot jo, nusižengimų užfiksuota mažiau nei pernai – tuomet nubausta apie dešimt rugsėjo 1-ąją alkoholiu prekiausių įmonių.

Glumina turistus

Kol pareigūnai džūgavo

mieste rugsėjo 1-ąją vyravusia ramybe, Druskininkų kavinių darbuotojams teko raudonuoti prieš kurorto svečius. „Jūs tokia informacija išmuša iš vėžių, suglumina, – viena kitai antrino padavėjos Laura bei Loreta, dirbančios netoli Druskininkų vandens parko įsikūrusioje kavinėje, – turistams tai atrodo juokinga“. „Sunku jiems paaiškinti priežastis, kodėl Lietuvoje galioja toks draudimas“, – pridūrė viena iš merginų.

Tuo tarpu lietuviai su rugsėjo 1-osios „sausra“ jau apsirato. Anot greta esančios picerijos vadybininkės Kristinos, alkoholio prašė tik vienas kitas lankytojas. Tačiau, susiklosčius tokiai situacijai, ji tik nusišypsavo ir pasiūlydavo atsigavinti vaisių kokteilium.

Apsirūpino išvakarėse

Kalbintos padavėjos ne tik teigė rugsėjo pirmąją nepardavusios svaigalų, bet ir kavą su alkoholiu išbraukusios iš meniu. Tą patį tvirtino ir parduotuvėse plūšančios kasininkės bei dviejų didžiausių prekybos tinklų, įsikūrusių Druskininkuose, atstovai

spaudai. Anot jų, prekybos centrų kasos aparatai buvo užprogramuoti taip, kad nebūtų galima nuskaityti svaigalų etikečių. Taip pat abu atstovai sutiko, jog toks draudimas tautos neišblaivys, o norintys apsirūpino alkoholiu iš anksto.

„Alkoholio pardavimai, ypač vynu, rugsėjo pirmosios išvakarėse išaugo 1,5 karto“, – teigė prekybos tinklo „Maxima.LT“ atstovė spaudai Renata Saulytė. Tuo tarpu kito prekybos tinklo viešųjų ryšių specialistas Tomas Vaišvila tvirtino, kad alkoholio pardavimai išvakarėse buvo didesni nei paprastai, tačiau nebuvo tokio ažiotažo kaip praėjusiais metais. „Alkoholio pardavimai išaugo apie 20 proc. Palyginti su savaitgalio rodikliais – tai yra daug, o su praėjusiais metais – mažai“, – aiškino prekybos tinklo „Iki“ atstovas spaudai T. Vaišvila. Anot jo, svarbu tai, kad šventės diena šįmet – pirmadienis, o ne savaitgalis, kai perka daugiausiai alkoholio. Taip pat, pasak pašnekovo, žmonėms iš anksto buvo suteikta daug informacijos apie draudimą rugsėjo 1-ąją prekybos centruose įsigyti gėrimų „su laipsniais“.

Mėgavosi desertais ir sultimis

Kalbinti pilnametystės sulaukę Druskininkų moksleiviai teigė Mokslo ir žinių dieną paminėję ragaudami desertus ir mėgavęsi vaisvandenių. „Mes nesiejame šventės su alkoholiu, todėl mums pakako pažymėti šią progą geroje draugijoje su vaisių kokteiliais“, – šypsojosi abiturientas Rytis. Tuo tarpu moksleivė Rasa teigė rugsėjo 1-ąją šventusi draugų namuose. „Tie, kurie norėjo, gėrimais pasirūpino iš anksto, tarp jų ir mes“, – pasakojo mergina. Kavinukėje sėdėję Druskininkų pedagogai taip pat apsiėjo be alkoholio ir naujuosius mokslo metus pasitiko su stiklinėmis sulčių.

Seimas persigalvojo

Parlamentarai ketino šią rugsėjo 1-ąją ir toliau drausti prekybą alkoholiu prekybos centruose, bet žadėjo leisti jo įsigyti viešojo maitinimo įstaigose. Tačiau po diskusijų nutarė dėl to apsispręsti rudenį. Tokį sprendimą nulėmė tai, kad rugsėjo pirmoji buvo švenčiama pirmadienį.

Atidaryta netradicinė mokykla

Rugsėjo 3 d. atidaryta YAMAHA muzikos mokyklos Druskininkų klasė. Yamaha muzikos mokyklos veikia visame pasaulyje. Lietuvoje pirmoji YAMAHA muzikos mokykla atidaryta 1993 m. Vilniuje. Dabar šios mokyklos veikia net 33 šalies miestuose!

Yamaha muzikos mokyklose pagal mokslininkų ir pedagogų parengtas licencijuotas programos vaikai netradiciniais metodais mokomi pamilti muziką, groti įvairiais instrumentais. Pagrindinis mokyklos principas - kiekvienas norintis su malonumu gali išmokti groti. Čia profesionaliai paruošiami muzikantai mėgėjai. Skirtingai nei kitose muzikos mokyklose, čia nėra stojamųjų egzaminų, vietoj jų rengiamos parodos, kurios pamokos, kur tėveliai su vaiku nusprendžia, ar jie nori lankyti šią mokyklą. Jie mažiukų pamokėse ir muzikinėje veikloje dalyvauja kartu, todėl išmoksta džiaugtis savo vaiko pasiekimais ir sugebėjimais. Šioje muzikos mokykloje daug laisvės, žaidimų, interpretacijų, laisvos valios. Niekas neverčiamas groti ar dainuoti, jei jis to nenori.

Pamokos pagal YAMA-



Mažiausiųjų programa Yamaha muzikos mokyklos Druskininkų klasėje

HA muzikos metodiką vyksta nedidelėse grupėse, kurios sudarytos pagal vaikų amžių. Skirtingose amžiaus grupėse vyksta vaikų ritmo pojūčių, muzikinės klausos, atminties ir fantazijos lavinimas. Vaikai taip pat klausosi įvairių stilių muzikos, dainuoja, groja, susipažįsta su muzikiniu raštu.

Šiais metais Druskininkų klasėje bus šios programos: „Robiai - kūdikiai nuo 4 mėnesių“, „Mažyliai ir muzika“, „Muzikos šalis- ikimokyklinio amžiaus vaikams“, „Linksmieji klavišai vaikams ir jaunimui“. Įrodyta, kad šie užsiėmimai skatina vaiko smegenų veiklą; lavina smulkiąją ir stambiają motoriką (žaidžia-

mi judesių ir pirštukų žaidimai, piešiama, klijuojama); ugdo muzikalumą, pratina prie veiklos grupėje. Tėveliai, dalyvaujantys pamokose, pritaria, kad lankant šiuos užsiėmimus, vaikus pradeda greičiau vystyti, kalbėti; ugdomi jo savarankiškumas ir kūrybiškumas.

Su Druskininkų vaikais dirba jauna pedagogė Jurgita Čiukauskienė, profesionali pianistė, Muzikos ir teatro akademijos Vilniuje bakalaurė. Pedagoginės patirties ji sėmėsi Lazdijų meno mokykloje, taip pat dirbdama su ikimokyklinio amžiaus vaikais Vilniuje.

„Druskonio“ inf.

Skirtingi, bet kartu

Agnė ČESNULEVIČIŪTĖ

Rugpjūčio 27 d. Druskininkų kempinge miesto jaunimas brazgingo gitaromis, kiti ruošė popierių ir spalvas bendram piešiniui, tretį dėliojo laužą.

Justino Kerevičiaus iniciatyva organizuota bendra JUC-o jaunimo ir sutrikusio intelekto žmonių globos draugijos „Viltis“ popietė „Vasarą palydint...“ jau nuo pat pradžių žadėjo gerą nuotaiką.

Jaunimas neužtruko susipažindamas, pradėjo piešti bendrą piešinį, kuriame vaizdavo savo pasaulį. Greitai tuščias popieriaus lapas nusidažė įvairiausiomis gėlių, dangaus, saulės, gyvūnų spalvomis. Vaikai, padėdami vie-

ni kitiems, kūrė paveikslus iš gamtos gėrybių: klijavo kankorėžius, akmenukus ir žalumynus. Kad dirbti būtų smagiau, Adelė, Solveiga ir Kristina su Agne pristatė tai progai sukurtą dainą.

Atėjus pietų metui, buvo užkurtas laužas ir kepamos dešrelės. Niekas netinginiavo – Arūnas, pokštaudamas ir visus linksmindamas, padėjo Laimonui kurti laužą, o Diana su Jovita dengė stalą. Po gardžių pietų viltiečiai padovanojo JUC-o jaunimui pačių pieštus spalvingus atvirukus, vadovės Zina bei Onutė pa-

pasakojo apie tai, ką veikia jaunimas dienos centre ir pamokė viltiečių dainų.

Popietė įrodė, kad būdami skirtingi, galime laiką praleisti smagiai kartu, daug vieni iš kitų išmokti.



Lietuvių ir gruzinų premjera

Į pabaigą artėjančio Druskininkų teatro festivalio žiūrovų dar laukia eilė staigmenų – ši savaitgalį pamatysime net du geriausių metų režisieriumi tituluoto Jono Vaitkaus spektaklius „Visi mano sūnūs“ (Kauno dramos teatras) ir bestseleriu tapusius „Patriotus“ (Vilniaus Jaunimo teatras). Rugsėjo 12 ir 13 d. festivalyje įvyks Druskininkų teatro festivalio ir Klaipėdos dramos teatro inicijuota tarptautinė Gruzijos ir Lietuvos kūrėjų premjera „Mano Hamletas“. Ją palydės aukcionas, kurio metu surinkti pinigai bus skirti Borjomi kurorto gyventojams.



Gruzinų režisierius Beso Kupreišvili „Eglės“ sanatorijoje repetuoja spektaklį „Mano Hamletas“

Visiškai asmeniškai

Taip jau sutapo, kad šiemet su Gruzija vyksta ne tik meninis, bet ir moralinis bendradarbiavimas. Atnaujinus skrydžius tarp Gruzijos ir Lietuvos, Druskininkuose vyksta intensyvi tarptautinio projekto „Mano Hamletas“ repetacijos. Spektaklį režisuoja Lietuvoje jau pažįstamo, vienintelio pasaulyje „Pirštų teatro“ iš Tbilisio vadovas Beso Kupreišvili, vienas įdomiausių ir novatoriškiausių Gruzijos menininkų. Hamletas vaidmenį spektaklyje atliks žinomas aktorius Vytautas Paukštė.

Netradiciniam pastatymui adaptuoto garsiosios Šekspyro dramos herojus – karjerą lėlių teatre baigiantis aktorius prabyla apie svajotą, bet taip ir nesužadintą „Hamletą“ vaidmenį. Aktoriaus rankose personažai iš įvairių pasakų netikėtai virsta Šekspyro dramos herojais. Prasideda visą gyvenimą širdyje nešiotos istorijos asmeniška interpretacija. Todėl ir spektaklio pavadinimas – „Mano Hamletas“.

Ši „Hamletas“ interpretacija ap-

jungia dramos, lėlių ir pirštų teatro žanrus. Režisierius nori Šekspyro pjesę nuspalvinti šviesa, meile, vilties troškimu. Tuo, ko šiandien trūksta visiems. Tačiau matęs daugybę žinomų režisierių interpretacijų Šekspyro „Hamletas“ tema, B.Kupreišvili pripažįsta, jog natūraliai kyla ir noras pasišaipyti iš teatrinėse klišių, atpažįstamų mizanscenų, suvienodėjusių intonacijų.

Žymiam aktoriui V.Paukštei, repetuojančiam Danijos princo Hamletas vaidmenį, labiausiai intriguojantis atrodo stereotipų, chrestomatinio požiūrio į Šekspyro kūrybą laužymas. Ir, žinoma, tai, jog pirmą kartą aktoriaus profesinėje karjeroje jo partneriais scenoje tampa pirštais judinamos lėlės.

Parama Gruzijai

Rugsėjo 12 d. 22 val. po spektaklio „Mano Hamletas“ premjeros restorane „Kolonada“ įvyks viešas aukcionas, kur bus galima įsigyti gruziniško vyno, skanėstų ir autentiškų tautinių suvenyrų. Jo metu surinkti pinigai bus skirti Borjomi miesto gyventojams. Jau atidaryta ir speciali festivalio organizatorių - Vš.Į. „Kultūros cechas“ sąskaita, į kurią galima pervesti pinigus - LT5873 0001 0109 860533. Druskininkų teatro festivalio organizatoriai nuoširdžiai kviečia ištiesti pagalbos ranką Borjomi kurortui. Už taiką su Druskininkų teatro festivaliu!

Druskininkų teatro festivalio inf.

DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS

IR

BORJOMI

(Dėliojo pils - Lietuvos gyventojams)

PRISTATO

Borjomi gėlių įsigyti festivalio programoje
Kempinge (Rugsėjo 27 d. Pradedant, 10 val.)
Borjomi arba internetu (www.borjomi.lt)
1000-12000, bet internete tik 10000, 10000
Kopijoms ir kitoms reikalingoms informacijoms
Rašyti: 10000, 10000 (Dėliojo pils)

Premjera
Druskininkų teatro festivalis ir Klaipėdos dramos teatras

MANO HAMLETAS

Vieno veiksmo tragikomedija pagal William'o Shakespeare'o dramą „Hamletas“.
Rugsėjo 12, 13 d., 20 val. Eglės sanatorijos salėje (Druskininkai)

Režisierius - Beso KUPREIŠVILI (Gruzija)
Režisieriaus asistentė - Teoma MAGALASVILI (Gruzija)
Kompozitorius - Jozefas BARDANAŠVILI (Irakas)
Scenografijos ir kostiumų dailininkas - Vachtangas KORIDŽE (Gruzija)
Finalinio teksto autorius - Gintaras GRAJUSKAS (Lietuva)

Vaidina:
VYTAUTAS PAUKŠTĖ, Renata IDZEJTE, Mantas POŠKUS, Sigutė GAUDUŠYTĖ,
Lina LUKOŠIUS, Arūnas RAČKAUSKAS.

Festivalio organizatoriai:
EUROPA RŪŠALĖ
DRUSKININKAI
Klaipėdos dramos teatras
Kultūrosavimo fondai

Į mokslus Anglijoje - vis didesnis mūsiškių būrys

20-mečiai druskininkiečiai Vytenis Streikus ir Karolis Grigorai Anglijoje, Bedfordšyro universitete, šį rugsėjį pradės jau antruosius mokslo metus. Studijuoti šioje Anglijos aukštojoje mokykloje apsisprendė ir „Ryto“ gimnazijos abiturientė, 18-metė Gintarė Nikolajevaitė.

Violeta KLIMAITE

Mokytis – arčiau namų

Vis gausėnis druskininkiečių būrys rugsėjo pirmosios – naujų mokslo metų iškilmėms ruošiasi kitose valstybėse. Nesibaimindamas svietimos aplinkos ir kalbos, kuria teks mokytis, mūsų jaunimas vis drąsiau veria užsienio šalių mokyklų bei universitetų duris. „Namo pas mamą savaitgaliais neprivažinėsi ir cepelinų skonį teks pamiršti. Tai jau aišku. Bet studijos kitose užsienio valstybėse suteikia daug didesnes perspektyvas ateičiai“, - sako trys druskininkiečiai, pasirinkę bakalaura studijas Anglijos universitete.

Dvidešimtmetis Vytenis, centro „Dainava“ direktoriaus Zenono Streikaus sūnus, studijuoti Anglijoje apsisprendė, mokydamasis dvyliktoje Senamiesčio vid. mokyklos klasėje. Idėja įgyti aukštąjį išsilavinimą pažangiais universitetais garsėjančioje šalyje patiko ir Vytenio kaimynui, jo klasės draugui Karoliui Grigorui. „Angliją rinkomės dėl to, kad ji yra netoli Lietuvos. Anglų kalbą gerai mokėmės mokykloje, ir baimės, jog pradėję studijuoti, nesuprasime, ką dėstytojas kalba per paskaitas, nebuvo“, - tikina Vytenis.

Studijų orientyras vaikinams buvo kalbų verslu bei mokslais užsienyje užsiimančios vienos lietuvių bendrovės internetinis puslapis. Iš geros dešimties čia siūlomų užsienio aukštųjų mokyklų druskininkiečiai apsisprendė rinktis Lutono mieste įsikūrusį Bedfordšyro universitetą.

Įstojo neišvažiavę

„Jokios rizikos nebuvo. Universitetą rinkomės per tarpininkę – bendrovę, gerai žinomą Lietuvoje“, - sako Vytenis, paklaustas apie aferistus, virtualioje erdvėje prikūrusius aibes neegzistuojančių aukštųjų mokyklų ir siurbiančių pinigų iš lengvatikių studentų. Tapti Bedfordšyro universiteto studentu, anot vaikino, tereikia gerų anglų kalbos žinių ir turėti aukštą dviejų valstybinių egzaminų vidurkį – ne mažiau kaip 75 proc. Vilniuje pateikę dokumentus studijoms, druskininkiečiai čia, Lietuvoje, laikė ir privalomą anglų kalbos testą. Į



Kaimynai Druskininkuose Vytenis (centre) su Karoliu drauge mokosi bei gyvena ir Anglijoje

Angliją vaikinai išsiruosė tik rugsėjį – tiesiai į paskaitas. Tik tada Bedfordšyro universitetą jie pamatė savo akimis. „Savo kailiu įvertinome, ką reiškia mokykloje turėti gerą anglų kalbos mokytoją. Mums nereikėjo jokių korepetorių ir papildomų pamokų. Mokytis Anglijoje užteko mokyklinių kalbos žinių“, - mokytojai Rūtai Šumskienei komplimentų negailėjo vaikinai.

„Imponavo šios mokyklos dydis, siūlomų specialybių apimtis, geros rekomendacijos ir atsiliepiamai. Pagaliau universitetas yra vos 50 kilometrų nuo Londono, pasiekti Anglijos sostinę traukiniu galima per 20 minučių“, - pasakoja jaunuoliai.

Draugai pasirinko ne tik tą pačią aukštąją mokyklą, bet ir panašias studijas. Vytenis viename geriausių Anglijoje - Bedfordšyro universitete studijuoja verslo sprendimų vadybą, Karolis taip pat ėmėsi verslo studijų. Pirmąjį pusmetį druskininkiečiai netgi vaikščiojo į tas pačias paskaitas.

Aplankė po savaitės

Vaikų sprendimą studijuoti Anglijoje vaikinų tėvai priėmė ramiai. Žinia apie sūnaus Vytenio kelionę į Angliją iš vėžių neišmušė nei tėčio, nei mamos Danutės Streikuvienės, centro „Dainava“ mokymo dalies vadovės. „Esame pakankamai demokratiški. Pasiskaitėme apie universitetą, pasiskaičiavome finansines galimybes ir nusprendėme, kad mokslas Anglijoje duos daugiau naudos – tiek žinių, tiek gyvenimo mokyklos prasme, - sako Vytenio tėtis Zeno-



Karolis juokiasi, kad Anglijoje nėra gražių merginų

nas Streikus. – Angliška mokymo sistema vertinama kaip geriausia pasauly, o išlaidos pragyventi nedaug didesnės nei Lietuvoje. Vaikai mokslui paėmė kreditą. Mes galvojame, finansinė investicija į vaikus nėra blogas dalykas“. Karolio mama - Savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėja Violeta Grigorienė, ir tėtis - Investicijų bei turto valdymo skyriaus vedėjas pavaduotojas Gintaras Grigorai sūnui taip pat negailėjo patarimų, kaip prisitaikyti naujoje žemėje.

Pernai, vos prasidėjus mokslo metams, kaimynystėje gyvenantys Streikai su Grigorais neiškentė: pasibalnojo Zenono Streikaus kemperį, prisikrovė vaikams rūkytos dešros ir išrūko Lamanšo link. Nusiraminę, kad sūnūs 200 tūkst. gyventojų turinčiame Lutono mieste jaučiasi kaip namie, daugiau į svečius pas vaikus nebevažiavo.



Studijos Bedfordšyro universitete mokamos, per metus už mokslą tenka kloti 3 tūkst. 70 svarų (apie 13 tūkst. 200 litų). Druskininkiečius, kaip ir daugumą šios aukštosios mokyklos studentų, gelbsti studijų fondai, suteikiantys paskolas mokslui. Pinigus už studijas reikės grąžinti, tik pradėjus dirbti.

Bendrabuty nepatiko

Pirmuosius mokslo metus Vytenis su Karoliu gyveno studentų bendrabutyje. „Turėjome tokias asmenines 4 kvadratinų metrų kamerėles“, - juokiasi Karolis. Daugiausiai pinigų vaikinai išleidžia nepigiai kainuojančiam maistui. „Per mėnesį maistui išleidžiame net mažiau nei Lietuvoje. Iš pradžių, kai tik atvažiavom, mūsų pagrindinis maistas būdavo batonas su dešra. Gyvenimas toli nuo namų ir mamos gardumynų privertė pačius pasukti galvas. Dabar daugiausiai perkame atšaldytą maistą ir gaminamės namuose. O ką daryt? Ten maistas nelabai skanus“, - pasakoja Karolis.

Antrakursiai vaikinai šįmet į bendrabutį, už kurį per savaitę tenka pakloti po 80 svarų (apie 340 litų), grįžti nežada. Jie įsikurs išsinuototame bute. Ten, sako, gerokai pigiau ir sąlygos mokytis bei gyventi kur kas geresnės.

Pirmaisiais mokslo metais Vytenis su Karoliu į Lietuvą grįždavo kas 1,5 – 2 mėnesius. „Gaudydavom pigiausias skrydžius ir, kai tik galėdavom, skrisdavom namo“, - sako Karolis. O ko labiausiai pasiilgdavo? „Aš tai Gintarės ir maisto“, - nusijuokia Vytenis.

Mokysis drauge su mylimąja

Nuo šiol vaikinui vienu ilgesiu bus tikrai mažiau. Todėl tikėtina, kad ir skrydžių srautas namo ženkliai sumažės. Druski-

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Vyteniui pasisekė: jo mylimoji Gintarė studijuos tame pačiame universitete

ninkiečių kompaniją Bedfordšyro universitete šiais metais papildė Vytenio draugė, aštuoniolikmetė Gintarė Nikolajevaitė. „Ryto“ gimnaziją šįmet baigusi mergina pasirinko tarptautinio turizmo vadybos studijas. Gintarės tėtis Aleksandras Nikolajevas šiuo metu gyvena ir dirba Airijoje, todėl mylimą dukrą dabar galės lankyti dar dažniau.

16 tūkstančių studentų turinčiame Bedfordšyro universitete mokslo žinias semia įvairiausių tautybių studentai iš viso pasaulio. Šioje mokykloje veikiančiuose sporto, muzikos būreliuose druskininkiečiai kol kas nedalyvauja. „Norisi apžiūrėti apylinkes, nuvažiuoti į Londoną. Vieną kartą išsiruosėme pagrybauti į mišką. Ėjom, ėjom, bet taip ir neradom, kaip prie jo prieiti. Ten visi miškai aptverti vielinėmis tvoromis“, - angliška kasdienybė dalijasi druskininkiečiai. Pro studentų bendrabučio langus vaikinai stebėjo Lutono vakarinį gyvenimą: toje pačioje gatvėje dirba keli šio miesto naktiniai klubai. Viename iš jų pirmadieniais vyksta „Studentų naktys“: tomis dienomis akademinis jaunimas lepinamas įėjimo ir kokteilių nuolaidomis.

Nepatinka storulės

„Viskas ten gerai, tik merginos galėtų labiau pasirūpinti savo išvaizda. Dauguma jų ten tokios storos! Kur gi ne - kaip kiaušelis maišais valgo tas bulves fri. O paskui užsitempusios trumpus sijonus tik lašiniams maskatuoja. Mokytis dar joms iš mūsų gražuolių lietuvių ir mokytis“, - žodžio kišenėje neieško Karolis.

Vytenis šią vasarą Druskininkuose iš savo bendraamžių išsiskyrė stilingais rūbais, tuo patvirtindamas, jog lietuviai apsipirkti madingų drabužių į Londoną skrenda tikrai ne be reikalo. Tik Karoliui į madą nuspjauti. „Aš gi ne merga, kam man tiek drabužių?“ – prajuokina visus šmaikštuolis.

Vaikinai džiaugiasi liberalia studijų programa: ten studentai, nuolat atsiskaitinėjantys dėstytojams, neišsisunkia alinančiuose egzaminų maratonuose, kaip pas mus. Bakalaura studijas Anglijoje jie baigs per trejus metus. Nuo šio rudens druskininkiečiai ketina taip pat ir padirbėti. Dauguma Bedfordšyro universiteto studentų duoną pragyvenimui užsidirba vakarais tapdami krovikais ar valytojais parduotuvėse, padavėjais kavinėse.

Magistrantūroje druskininkiečiai taip pat planuoja studijuoti Anglijoje.



HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUŽŲ
PARDUOTUVĖS LIETUVOJE

**Naujas asortimentas
rugsėjo 8 d.**

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.
www.humana.lt

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGSAM

Draugystės tiltas

Bronislava TAMULYNIENĖ

I draugystės susitikimą „Atgimimo“ vid. mokykloje vasarą buvo atvykę Alytaus vaikų globos namų, Miroslovo vid. mokyklos ugdytiniai, Nemunaičio pagrindinės mokyklos skautai, „Dorybių mokyklėlės“, veikiančios „Dienos namuose“, atstovai. Alytiškių laukė didelis būrys druskininkiečių moksleivių iš dienišės vasaros stovyklos.

Alytiškių prisistatymas

„Nutieskime kartu tvirtą draugystės tiltą, kuris vestų į tiesą ir meilę, dorą ir pažinimą, kuriuo eidami išmoktume vieni kitus prilaikyti,“ – linkėjo Atgimimo“ vid. mokyklos direktorės pavaduotoja V. Žėkaitė, Alytaus vaikų globos namų direktorius R. Žebuolis. Šventės organizatorė „Dienos namų“ direktorė K. Bondareva apžvelgė projekto tikslus.

Pirmasis šventės akcentas – grupių prisistatymas. Alytiškiai, Vaikų globos namų ugdytiniai, plačiai nušvietė Alytaus istoriją, pasakojo apie garsų miesto pilialkalnį ir jo prieigose esančią Skulptūrų ekspoziciją, miesto sodą su šviečiančiu rožynu, paminklus, sveikatos takus. Mergaitės pagal fonogramą pašoko nuotaikingą šokį.

Nemunaičio skautai pasakojo apie šiame miestelyje kiekvienais metais vykstančias vaikų bei jaunimo stovyklas, kvietė pakeliauti po gražias apylinkes, paplaukioti Nemunu. Miroslovo vid. mokyklos atstovės pagarsino dailininko A. Žmuidzinavičiaus tėviškėje esantį muziejų, „Dainavos legendos“ parko istoriją, atliko lyrinę dainą apie Miroslovą.

Spalvingas Dievo pasaulis

Šviesių minčių vainiką susirinkusiems toliau pinti padėjo Alytaus Šv. Angelų Sargų parapijos kunigas A. Vaškevičius. Jis gvildeno spalvų reikšmes pasaulyje ir Bažnyčios liturgijoje bei pakvie-

tė atlikti praktinę užduotį. Pasirinkę mėgstamos spalvos popieriaus lapelį, visi lankstė laivelius, ant kurių užrašė prasmingas mintis, linkėjimus artimui... „Dievas yra meilė. Gyvenk taip, kad šalia tavęs gera būtų kiekvienam. Ramybė jums. Tėlydi jus šviesa, tikėjimas, meilė, viltis,“ – ant laivelių šonų rikiavosi geri žodžiai.

Po įdomaus A. Vaškevičiaus seminario atėjo triukšmingiausia ir linksmiausia valanda – kvadrato, estafetės, futbolo varžybos, kurias organizavo „Atgimimo“ vid. mokyklos fizinio lavinimo pedagogės Edita Žukauskienė ir Danguolė Makselienė.

Žvilgsnis į Druskininkus

Nuoširdi direktorės pavaduotoja V. Žėkaitė po spalvingais turtais pajavirintų pietų supažindino svečius su mokyklos istorija, pasiekimais, mokinių skatinimo programa, projektine veikla, leidžiančia mokiniams pabendrauti su užsieniečiais, pakeliauti po pasaulį. Svečiai gerėjosi tvarkinga mokyklos aplinka, vešlių gėlių gausa, skoninga patalpų apdaila. O pradinių klasių korpusas stebino savo modernumu.

Energinga, geranoriška dailės mokytoja E. Maračinskaitė pakvietė svečius pavaikštinti po kurortą – supažindino su miesto įžymybėmis, nušvietė jo vystymosi perspektyvas. Išklaušę legendas apie Mergelės akis, Raigardo slėnį, nusiprausę Grožio šaltinio vandeniui, stabtelėję prie M.K. Čiurlionio paminklo, mokiniai praturtėjo žiniomis. „Ši draugystės šventė padėjo giliau pažinti Druskininkų, Alytaus, Nemunaičio jaunimą, tarsi sujungė mus šviesiam tikslui,“ – džiaugėsi Miroslovo vid. mokyklos dešimtokė L. Kucevičiūtė. „Šiandien, kai į poilsio stovyklas dėl lėšų stygiaus išvykti gali ne visi moksleiviai, šitokių švenčių organizavimą visuomenės institucijos turėtų visapusiškai remti ir skatinti,“ – pritarė mirosloviškė L. Kucevičienė, lydėjusi dvi savo dukras bei jų drauges į kelionę.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M. RUGPJŪČIO 19 D. ĮSAKYMU NR.V35-606 PATVIRTINTAS "UAB „MARGASMITĖ“ ŽEMĖS SKLYPO DRAPALIŲ K., DRUSKININKŲ SAV., (KADASTRIŠKAS NR.5935/0001:33)“ DETALUSIS PLANAS.

RENGINIAI

VI tarptautinis menų festivalis” Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu” Rugsėjo 6 d., šeštadienį, 17 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje Kamerinės muzikos koncertas. Aldona Eleonorą Radvilaitę (fortepijonas). Rugsėjo 7 d., sekmadienį, 13.30 val. Druskininkų bažnyčioje Aušra Liutkutė (so-pranas), Jarūnė Barkauskaitė (vargonai).

Druskininkiečius, norinčius vykti į Šiluvos jubiliejinis atlaides rugsėjo 9 d., prašome registruotis tel. (8-313) 47912, 53029, (8-686) 508732, (8-612) 48832.

Rugsėjo 9-14 d. san. “Belarus” (Maironio g. 4)

Baltarusių kultūros draugija „Spadčyna“ organizuoja visiems nemokamas kūrybines pamokas „Tradicioniai baltarusių amatai“ (siuvinėjimas, batika, pynimas iš šiaudų, aplikacija ir kt.). Tel. pasiteirauti (8-658) 17764.

16 d. 14 val. Soc. paslaugų centre “Bočių” žodžio meno klubas kviečia į popietę “Nauji posmai “Bočių” poetų kūryboje”.

Š.m. rugsėjo 9 d. Šokių studijos “OPUS” naujų narių atranka. Kviečiame atvykti į Kultūros centrą (Vilniaus al. 24): 17 val. 13-16 metų jaunimą 18 val. 7-9 metų vaikus.

PARODOS

Soc. paslaugų centro 1 a. galerija Rugsėjo 5 d. 15 val. Karolio Stašinsko ir Justino Kerevičiaus fotoparodos “Pasaulis, kuriame gyvenu” atidarymas.

V.K.Jonyno galerija Rugsėjo 9 d. 15 val. Janinos Monkutės-Marks (Florida) parodos “Dovana tėviškei” atidarymas.

„Medea” klinika, Sveikatos g. 34, Druskininkai
Registracija ir informacija nuo 9 iki 16 val.

Tel.: (8-313) 45969,

„Medea” klinikų informacija (8-700) 70707

www.medeia.lt

09.05	Gastro-endoskopojuotojas	Gyd. R. Kesminas
09.06	Ginekologė	Gyd. A. Laužikienė
09.08	Dermatologė	Gyd. I. Pitrenienė
09.13	Psichiatras	Gyd. A. Dambra
09.19	Urologas	Gyd. R. Šukys
09.19, 20	Endokrinologė	Gyd. G. Butkuvienė
09.21	Angiokirurgas	Gyd. N. Markevičius
09.25	Neurochirurgas	Gyd. A. Šitkauskas
09.27	Kardiologas	Gyd. N. Misonis
10.11	Mamologė	Gyd. D. Bartuškaitė

Informuojame, kad Lietuvos Carito atstovai nuo šių metų rugsėjo 9 d. pradeda dalyti maisto produktus pagal Maisto iš intervencinių atsargų tiekimo labiausiai nepasiturintiems asmenims Bendrąją programą. Produktai bus dalinami pagal asmens gyvenamą vietą:

	Druskininkai, Baravykų g. 1	Leipalingio sen., Alėjos g. 3	Viečiūnų sen. Verpėjų g. 11
Pirmadienis	10-14 val.	-	-
Antradienis	14-18 val.	-	10-13.20 val.
Trečiadienis	14-18 val.	10-14 val.	-
Ketvirtadienis	10-13.30 val.	-	14.30-18.30 val.
Penktadienis	-	-	-

Dėl papildomos informacijos galima kreiptis į Socialinės paramos skyrių tel. 55744 arba į Carito atstovus tel. (8 614) 43619.

DĖL TRAKTORININKŲ PAŽYMĖJIMŲ KEITIMO

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. 3D-321/ISAK-1203 patvirtintose Traktorių ir savaeigių mašinų vairuotojų (traktorininkų) rengimo ir teisės vairuoti šias transporto priemones įgijimo taisyklėse (Žin., 2006, Nr. 81-2981) nustatyta, kad Traktorininkų pažymėjimai, išrašyti naudojant valstybine lietuvių kalba spausdintus blankus ir išduoti iki 2000 m. birželio 1 d., galioja iki 2008 m. gruodžio 31 d.

Traktorininkų pažymėjimus keičia arčiausiai asmens gyvenamosios vietos esančios mokymo įstaigos, turinčios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos išduotą licenciją vykdyti pagrindinio profesinio ar darbo rinkos profesinio mokymo traktorininkų mokymo programas.

Atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikoje gyvenantiems asmenims iki 1990 m. kovo 11 d. buvusiose Tarybų Sąjungos respublikose išduoti traktorininkų pažymėjimai ir Lietuvos Respublikos teritorijoje išduoti traktorininkų pažymėjimai, išrašyti naudojant ne valstybine lietuvių kalba spausdintus blankus, nebegalioja jau nuo 2007 m. sausio 1 d. Išsamesnės informacijos kreiptis į Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyr. specialistą Dangirdą Lukoševičių (Vasario 16-osios g. 7), 117 kab., tel. 52 117, mob. 8 610 14 641.

VIASAT „AUKSINIS PAKETAS“ – UŽ DYKĄ!

Diana LIEPINYTĖ

Tvirtai visą Lietuvą aprėpusi skaitmeninė palydovinė televizija „Viasat“ nepaliauja džiuginti maloniomis staigmenomis. Visiems puikiai žinoma „Viasat“ galimybė teikti skaitmeninį signalą visuose Lietuvos kampeliuose. Dabar suteiktos dar palankesnės sąlygos mėgautis ypatingais „Viasat“ kanalais: „Aukštinis paketas“ – nieko nekainuoja.

„Aukštinis paketas“ – tai „Viasat“ geriausių kanalų rinkinys. Įsigijus

ji, suteikiama galimybė matyti apie 50 dėmesio vertų kanalų. Šiame pakete yra ne tik visi nacionaliniai, bet ir 9 „Viasat“ autoriniai bei daugybė kitų vertingų kanalų. „Viasat“ autoriniai kanalai sukurti atsižvelgiant į vartotojų poreikius. Pasirūpinta, kad juose būtų patys geriausi filmai, pati geriausia dokumentika ir, žinoma, pačios įdomiausios sporto rungtynės. Nėgana to, pasirūpinta ir lietuviškais subtitrais, kai kuriais atvejais – net lietuvišku įgarsinimu!

Filmų kanalai

„Viasat“ filmų kanalai – tai 24 val. per parą veikiančios kino tetaras jūsų namuose. Šių metų pavasarį startavęs

filmų premjerų televizijoje kanalas „TV1000 Premium“ per trumpą laiką tapo neįtikėtina populiarus. Ko gi nesudomintų tokie filmai kaip „Kietas riešutėlis 4.0“, „Laukiniai šernai“ arba „Ir velnias dėvi Prada“. Kitas filmų kanalas „TV1000 East“ jau senokai puikuoja populiarusių kanalų gretose. Iš Holivudo ir viso pasaulio filmus transliuojantis kanalas panardina į visų laikų geriausių filmų pasaulį. Ne mažiau populiarus „TV1000 Ruskoje kino“ transliuoja geriausius Rusijoje sukurtus filmus.

Sportas

Keturi „Viasat“ sporto kanalai rodo tai, kas aktualu daugumai sporto aist-

ruolių: svarbiausias krepšinio, futbolo, ledo ritulio, bokso, automobilių sporto varžybas, apžvalgas ir daug tiesioginių transliacijų. Aktyviausius sporto aistruolius „Viasat“ džiugins ne tik Olimpiados rungtynėmis (per LTV), bet ir artėjančiu UEFA futbolo čempionatu, daugybe „Eurolygos“ rungtynių bei kitais ne mažiau įspūdingais čempionatais.

Dokumentika

Vertingos dokumentikos kanalas „Viasat History“ supažindina su kasdienybės dramomis ir svarbiausiais istoriniais įvykiais. Šis lygių neturintis kanalas – tikra atgaiva istorijos mėgėjams. „Viasat Explorer“ – tikras atradimas ekstremalių įvykių gerbėjams. Pašėlusios sporto šakos, nepa-

prastos kelionės, pavojingi gyvūnai garantuoja nemenką adrenalino dozę. Nėra pamiršti ir kiti dokumentikos kanalai: „National Geographic“, „Discovery“, „Zone Reality“, „Travel“. Pagalvota ir apie kitokio pobūdžio laidas. Pati žavingiausia „Disney“, „Cartoon Network“ bei „Nickelodeon“ animacija – pradžiugins bet kokio amžiaus vaikus. Informatyviuos naujienos per nacionalinius arba užsienio („CNN“, „BBC World“, „E!“ ir kt.) kanalus, įdomūs rusiški kanalai, populiarūs muzikiniai kanalai ir erotika patenkins net išrankiausius klientus.

„Aukštiname pakete“ – neabejotinai geriausi kanalai, kuriuos gali turėti Lietuvos gyventojai. Ir visa tai – nemokamai ištiesus metus!


Pentadienis, rugsejo 5 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Jaunųjų talentų apdovanojimai (k.).
10.30	Gyvenimo ratu (k.).
11.00	Akiračiai.
12.00	Bėdų turgus. (k.).
13.00	Nacionalinė paieškų tar-nyba (k.).
13.45	Aš nežinau, kas esu aš.
14.45	Klausimėlis (k.).
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Švelnusis Benas.
16.30	Nameišs prerijose.
17.30	Komisaras Reksas.
18.30	Žinios (su vertimu į ges-tų kalbą).
18.45	Volkeris, Teksaso reindže-ris.
19.45	Tėvai ir vaikai.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Gero ūpo!
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Pe-r-las".	
23.00	Lapkritis. Trileris. JAV. 2004 m. N-14.
0.35	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Viktorija".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžiukai nindžės".
7.25	"Ogis ir tarakonai".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Auksinė savaitės blykštė (k.).
11.00	Muzikos akademija (k.).
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Robotas tarakonas".
14.05	"Ogis ir tarakonai".
14.35	"Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05	Narutas.
15.35	"Svetimos nuodėmės".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Miesto romansas".
18.45	Žinios.
19.05	"Pikas".
19.10	Vienas prieš visus.
20.10	"Žiedų valdovas. Žiedo brolija". N7. 2001 m. Nuotykių f. Naujoji Zelandija, JAV.
23.40	"Atpildas". N14. 1991 m. Veiksmo f. JAV.
1.25	"Nuodai". N14. 2005 m. Siaubo trileris. JAV.

6.30	Programa.
6.45	"Teleparduotuvė".
7.00	"Avataras".
7.30	"Simpsonai".
8.00	"Geidžiamas kūnas".
9.00	"Meilės sūkurys".
10.00	"Čia ir dabar".
11.00	"Broliai".
13.05	"Zoro".
13.35	"Detektyvas Flintas".
14.05	"Patrakėlės katės".
14.35	"Avataras".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Spąstuose".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Rožių karas".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Padainuokim!".
20.10	"Džonsonų atostogos". JAV. 2004. Komedi-ja.
22.10	"Mumijos sugrįžimas". JAV. 2001. Nuotykių f.
0.40	"Pražūtingas seksas". JAV. 2001. Trileris.
2.20	"Telejazz".
4.20	Pabaiga.

6.34	Programa.
6.35	Televitrina.
6.50	"Maski šou".
7.50	"Kapitonas Malas".
8.15	"Pokemonai III".
8.40	"Baimės faktorius IV".
9.55	"Mentali".
11.00	"Durus grindyse". (k.). Dra- ma (N-7). JAV, 2004 m.
13.05	"Izibrio medžioklė". (k.). Krimin- alinė drama (N-7). Rusija, 2005 m.
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Kapitonas Malas".
15.55	"Pokemonai III".
16.45	"Detektyvas Kalas". (1) Nuotykių serialas. Vokietija, 2006 m.
17.40	"Smagiausios akimirkos". (k.).
18.25	"Heraklis". 1 s. Nuotykių (N-7). JAV, 2005 m.
20.00	Žinios.
20.20	"Ratu".
20.30	"Pašėlusiai noriu į kaimą!". Pramoginė-pažintinė laida.
21.25	"Amerikos talentai II". (1)
23.10	Uogos. Žinios ir orai (N-7).
23.40	"Berniukai valgo mergaites". Siaubo komedi- ja (N-14). D. Britanija, 2005 m.
1.10-6.00	"Bamba" (nuo 01.10 iki 01.25 "Laimės žvaigždė") (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	"Tatjanos diena".
10.00	"Mano puikioji auklė".
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto apžvalga.
11.10	Mados nuosprendis.
12.00	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.05	Sporto naujienos.
13.10	"Ne grožis svarbiausia".
14.05	Kontrolinis pirkimas.
14.40	Anim. serialas.
15.05	"Juodvarnis".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	"Meilės ugnis".
17.10	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	Dok. f.
18.55	TV žaidimas "Stebuklų lau- kas".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	Vaid. f. "Zoro kaukė".
23.35	"Mūsų Baltarusija".
0.10	Mūsų naujienos.
0.25	Sporto naujienos.
0.30	Vaid. f. "Paskutinė vakarienė".
2.05	Vaid. f. "Andersono įrašai".
3.00	Mūsų naujienos.
3.20	Sporto naujienos.
3.25	Filmo tęsinys.
4.05	Vaid. f. "Juodasis šydas".
5.45	Anim. f.

5.30	"Moteris nori žinoti".
6.20, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05	Spaudos ap- žvalga.
6.45, 7.45	X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.25	Naujienos.
7.30, 11.50	Verslas.
8.35	Interesų sritis.
9.10	"Savas - svetimas".
10.05	"Artimieji".
11.00	"Širdžiai neįsakyti".
12.10	Vaid. f. "Aš pats - iš Viat- kos".
14.00	Mados malūnas.
15.15, 19.20	Regiono naujie- nos.
15.25	Dok. f.
15.55	"Moteris nori žinoti".
16.55	"Artimieji".
17.50	"Širdžiai neįsakyti".
19.30	X zona.
19.55	"Savas - svetimas".
21.00	Panorama.
21.45, 0.55	"Kūno dalys".
22.50	Vaid. f. "Ketverios laido- tuvės ir vienerios vestu- vės".
0.45	Sporto apžvalga.

8:25	Dienos programa.
8:30	"Draugai VII".
9:00	"Vyrų juodais drabužiais".
9:25	"Lioko kodas".
9:50	"Antinas Dafis".
10:15	"Visos žvaigždės".
10:40	"Samurajai X".
11:05	"Rožinė pantera".
11:30	"Autofanai".
12:00	"Derliaus kraitė".
12:30	"Pakvaišusi porėlė".
13:00	"Draugai VII".
13:30	"San Francisko raganos V".
14:30	"San Francisko raganos V".
15:30	"Naujieji Robino Hudo nuotykių".
16:30	"Vyrų juodais drabu- žiais".
17:00	"Lioko kodas".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	101 pašalintas svetimkū- nis. Dok. f.
19:00	"San Francisko raganos V".
20:00	DRT žinios.
21:00	Midsomerio žmogžudys- tės X. Ir ateis Gitarisatas.
23:00	DRT žinios. (k)
23:15	"Kitas!".
23:30	"Plikščių juokeliai".
0:00	"Jos vardas Nikita".

Šeštadienis, rugsejo 6 d.

8.00	Gimtoji žemė.
8.30	Obano žvaigždžių lenkty- nininkai.
8.55	Sonikas X.
9.15	Tutenšteinas.
9.40	Vufis.
9.45	Aviukas Šonas.
9.50	Drambliukas nori mokytis. Anim. f.
10.00	Tele bim-bam.
10.30	Kultūrų kryžkelė.
12.00	Lietuvos dokumentika. Domeikos sindromas.
13.00	Legendos.
14.00	Kultūra.
15.00	Požūris.
16.00	Žinios (su vertimu į ges- tų kalbą).
16.15	(K)laidelė.
16.20	Komisaras Reksas.
18.15	Klausimėlis.
18.30	Loterija "Tuzinas auksi- nių".
19.00	Vaikų Eurovizijos dainų konkursas 2008.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	Valanda prieš Euroviziją. Dok. f.
22.00	Šokių Eurovizija 2008. Tiesioginė transliacija iš Glazgo.
0.00	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Galaktikos vidurinė".
6.55	"Nerealis Halkas".
7.20	"X menai".
7.45	"Drakono legenda".
8.10	"Disney" klubas. Drąsuo- lė Kim".
8.35	"Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
9.00	Bus švariau.
9.10	Matilda. 1996 m. Nuoty- kių komedi- ja. JAV.
11.10	Ekstremalus nuotykių. 2000 m. Komedi- ja. JAV.
12.55	"Discovery" pristato. Au- gintiniai" s.
13.55	"Užburtoji meilė" (1).
15.00	"Tikroji meilė".
17.00	Super Kakadu.
17.45	Gyvenimas kaip kinas.
18.45	Žinios.
19.05	Muzikos akademija.
21.05	Broliai. N14. 2005 m. Veiksmo filmas. JAV.
23.15	Keršytojai. N7. 1998 m. Veiksmo f. JAV.
1.00	Ribų išbandymas. S. 1998 m. Erotinis f. JAV.

6.20	Programa.
6.25	"Teleparduotuvė".
6.40	"Pandų planeta".
7.05	"Yu-Gi-Oh! GX".
7.30	"Keista šeimynėlė".
8.00	"Lėlės Bratz".
8.30	"Auklė".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Simpsonai".
10.00	Filmas vaikams. "Aš parsi- siunčiau vaiduoklį!". JAV, Kanada. 2004. Ko- medi- ja.
12.00	"Policininkai ir Roberso- nai". JAV. 1994. Kome- di- ja.
14.00	"Zoro. Špaga ir rožė". Ko- lumbija, JAV. 2007. Dra- ma.
15.00	"Atlantida".
17.00	"Ambrozijos TV".
17.40	"Penktokų iššūkis".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Žvaigždžių vartai".
21.00	"Zoro kaukė". JAV. 1998. Veiksmo f.
23.45	"Akivaizdus ir tikras pa- vojus". JAV. 1994. Veiksmo f.
2.35	"Telejazz".
4.35	Pabaiga.

6.39	Programa.
6.40	Televitrina.
7.00	Tarp miesto ir kaimo.
7.30	"Maski šou".
8.30	"Sekundė iki katastrofos II- I".
9.30	Namų darbai.
10.00	"Amerikos talentai II".
11.45	"Ekstrasensų mūšis IV".
12.50	"Kita meilės pusė". Me- lodrama. Indija 2006 m.
15.25	"Smagiausios akimir- kos".
16.00	Seimas - tiesiogiai.
16.35	"Nepaaiškinami faktai VI".
17.35	"Gelbėkite - aš žvaigždė".
19.00	"Deivido Bleino svaigu- lys".
20.00	Žinios.
20.15	"Smogiamoji jėga V".
21.30	"Kikboksininkas II: Sugrį- žimas". Veiksmo (N-7). JAV, 1991 m.
23.15	Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.15	"Bla bla šou". (N-7).
1.20-6.00	"Bamba" (nuo 01.20 iki 01.35 "Laimės žvaigždė") (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00	Mūsų naujienos.
9.05	"Skirtingi broliai".
9.30	Sveikata.
10.15	Skanėstas.
10.50	Dok. f.
11.20	Anim. f.
13.00	Sajunga.
13.30	Vaid. f. "12 kėdžių".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	Keisčiausios sporto ša- kos.
16.45	Lazarevas ir Nemolijae- va. Dar kartą apie meilę.
17.45	Humoro laida.
18.15	Vaid. f. "Gražinti Verą".
20.00	Didžioji politika.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	Vaid. f. "Princas ir Aš: ka- rališkos vestuvės".
22.55	Vaid. f. "Gėlių slėnis".
1.05	Vaid. f. "Miesto pizonai".
3.00	Mūsų naujienos.
3.20	Sporto naujienos.
3.25	Vaid. f. "Laukinis Mesijas".
5.00	Muzikinis f. "Linksmas pa- vojingas kelionės kroni- ka".
6.25	Humoro laida.

6.25	Dok. serialas.
6.55	Okamo skustuvas.
7.25	Religinė laida.
7.50	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 18.00	Nau- jienos.
9.05	Sveikata.
9.45	"Auksinė uošvė".
10.25	Laida moterims.
11.00	Dok. serialas.
12.15	Vaid. f. "O jeigu tai mei- lė?.."
14.05, 15.30	Linksmųjų ir išra- dingųjų klubas.
15.10	Regiono naujienos.
16.45	Nuojauta.
17.35	X zona.
18.20	"Jūs loto".
19.20	Vaid. f. "Nužudyti Belą".
21.00	Panorama.
22.00	Eurovizijos šokių konkur- sas.
0.15	"Formulės-1" automobilių lenktynės.

8:20	Dienos programa.
8:30	RETROSPEKTYVA. "Neg- rįžantis laikas".
9:00	"Didybės manija".
10:10	"Lemtingas smūgis. Ava- rijos".
11:20	KTV - kino ir tele virtuvė.
11:50	"Pakvaišusi porėlė".
12:50	"Ir vėl Endis...".
13:15	"Super Duper Sumo".
13:40	"Antinas Dafis".
14:05	"Kiauliamiestis".
14:30	Baltic New Music Chart.
15:30	"Vandenyno zoologijos sodas".
16:00	"Varnas".
17:00	"Džo".
18:00	"Lemtingas smūgis. Ava- rijos".
19:00	"Draugai VII".
20:00	"Nekviesta meilė".
21:00	Banglentininkų mokykla. N14. 2006 m. Kome- di- ja. JAV.
22:40	"Draugai VII".
23:10	"Džo".
0:10	"Varnas".

Sekmadienis, rugsejo 7 d.

8.00	Kelias.
8.15	Obano žvaigždžių lenkty- nininkai.
8.40	Sonikas X.
9.00	Tutenšteinas.
9.25	Aviukas Šonas.
9.35	Kurmis ir draugai.
9.45	Besotis. Anim. f.
10.00	Gustavo enciklopedija.
10.30	Raudonmedžio rojus. Dau- giaserijinis TV f. 1980 m. 1 s.
12.00	Jono Pauliaus II vizito Lietu- voje 15 metų sukakties mi- nėjimas ir jaunimo šventė.
14.00	Auksinė Agahtos Christie ko- lekcija. Endhauzo paslaptis. TV filmas-spektaklis. 1981 m. 3 d.
15.00	Gamtos patuliai.
15.30	Šventadienio mintys.
16.00	Žinios (su vertimu į ges- tų kal- bą).
16.15	Gyvenimo ratu.
16.45	Be pykčio.
17.15	Popietė su Algimantu Čekuo- liu.
17.45	Keliaukim!
18.15	Stilius.
19.00	Bėdų turgus.
20.00	Savaitė.
20.30	Panorama.
20.45	Ruandos viešbutis. Karinė drama. JAV. 2004 m.
23.05	Negali būti.
23.35	Kultūra.
0.30	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Galaktikos vidurinė".
6.55	"Nerealis Halkas".
7.20	"X menai".
7.45	"Drakono legenda".
8.10	"Disney" klubas. Drąsuo- lė Kim".
8.35	"Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
9.00	Sveikatos ABC.
10.00	Baltojo katino svetainė.
10.30	Skola tėtušiai. 1994 m. Komedi- ja. JAV.
12.50	"Tyrimas, supurtęs kla- ną". Dok. f.
13.55	"Užburtoji meilė".
15.00	"Tikroji meilė".
15.55	Naujas ūkis.
16.00	"Tikroji meilė".
17.00	Ne vienas kelyje.
17.45	Teleloto.
18.45	Žinios.
19.00	Le Broniaus šou.
19.30	Auksinė savaitės blyks- tė.
20.30	"Paskutinis samurajus". N7. 2003 m. Veiksmo f. JAV.
23.45	SNOBO NAKTIS. "Klajok- lis". N14. 2006 m. Isto- rinė drama. Prancūzija, Kazachstanas.

6.20	Programa.
6.25	"Teleparduotuvė".
6.40	"Pandų planeta".
7.05	"Yu-Gi-Oh! GX".
7.30	"Keista šeimynėlė".
8.00	"Lėlės Bratz".
8.30	"Auklė".
9.00	"Sveikas žmogus".
10.00	Filmas vaikams. "Dvira- tininkai". JAV. 2002. Ko- medi- ja.
11.30	"Briliantinas". JAV. 1978. Komedi- ja.
13.55	"Zoro. Špaga ir rožė".
14.55	"Formulės-1". Didžiojo Belgijos prizo lenktynės.
17.00	"Dzin".
17.40	"Iki pergales! Virėjų ko- vos". Konkursas.
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Savaitės komentarai".
19.30	"Puikūs šou".
21.30	"Aš - robotas". JAV, Vo- kietija. 2004. Veiksmo f. JAV.
0.00	"Dviejų žaidimas". JAV. 2001. Komedi- ja.
1.40	"Telejazz".
3.40	Pabaiga.

6.39	Programa.
6.40	Televitrina.
7.00	

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo!
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Šokių Eurovizija 2008 (k.).
14.45 Klausimėlis (k.).
15.00 Disnėjaus valanda.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Namelis prerijose.
17.30 Komisaras Reksas.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Volkeris, Teksaso reindžeris.
19.45 Keliai. Mašinos. Žmonės.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Olimpiniai prisiminimai. Dok. f. 1 d.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Ruandos viešbutis. Karinė drama. JAV, 2004 m. N-14 (k.).
1.35 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Viktorija".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Super Kakadu (k).
10.50 Laiminga pabaiga. N7. 2003 m. Romantinė komedija. JAV, Prancūzija, Vokietija.
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Robotas tarakonas".
14.05 "Ogis ir tarakonai".
14.35 "Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05 "Narutas".
15.35 "Svetimos nuodėmės".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Miesto romansas".
18.40 "Pikas".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė".
19.40 Nuo... iki...
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Deksteris".
23.30 "Detektyvė Džonson".
0.30 "Skydas VI".

3

6.40 Programa.
6.45 "Teleparduotuvė".
7.00 "Avataras".
7.30 "Simpsonai".
8.00 "Geidžiamas kūnas".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.00 "Padainuokim!".
11.00 "AŠ - robotas". JAV, Vokietija. 2004. Veiksmo f. (N-7) (k).
13.35 "Detektyvas Flintas".
14.05 "Patrakėlės katės".
14.35 "Avataras".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spaštuose".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "L.T. paparacai".
20.35 "Ambrozijos TV".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "CSI Majamis".
0.00 "Netikėta sėkmė".
1.00 "Greičio ruožas".
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Su Palmira.
7.50 "Kapitonas Malas".
8.15 "Pokemonai III".
8.40 "Detektyvas Kalas".
9.35 Autošou (k).
10.35 "Svajonių viešbutis: Šešėliai". (k).
12.20 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.05 "Smogiamoji jėga V".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Kapitonas Malas".
15.55 "Pokemonai III".
16.45 "Baimės faktorius IV".
17.45 "Mental".
18.55 "Nepaaiškina faktai VI".
20.00 Žinios.
20.20 "Europa-Lietuvai".
20.25 "Valstybės patarėjas".
21.40 "Iškaitas". Kriminalinis trileris (N-7). JAV, Vokietija, 2005 m.
23.45 Žinios.
0.00 "Tereikia pasistengti". Komedija. JAV, 2004 m. Rež. John Putsch.
1.35-6.00 "Bamba" (nuo 01.35 iki 01.50 "Laimės žvaigždė") (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Netikimybių teorija.
10.45 "Jeralas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Humoro laida.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeimininkas?".
18.55 Lauk mane.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Arbato vaikai".
23.05 Mūsų naujienos.
23.20 Sporto naujienos.
23.25 Amžiaus nusikaltimai.
0.00 Natalija Gundareva.
1.00 Vaid. f. "Mirtinos mintys".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegu kalba.

H

5.30 Dok. serialas.
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Nota bene.
9.05 "Savas - svetimas".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Girinis".
14.25 Sveikata.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Kultūringi žmonės.
16.05 Nuojauta.
16.50 "Artimieji".
17.50 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.40 X zona.
19.30 Sporto apžvalga.
19.55 "Savas - svetimas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.25 "Kūno dalys".
22.50 Vaid. f. "Praradęs atmintį".
0.45 Ledo ritulys.

H

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VII".
9:00 "Vyrai juodais drabužiais".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 DRT žinios (k).
10:15 "Antinas Dafis".
10:40 "Samurajai X".
11:05 "Rožinė pantera".
11:30 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VII".
13:30 101 pašalintas svetimkūnis (k). Dok. f.
14:30 "San Francisko raganos V".
15:30 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
16:30 "Vyrai juodais drabužiais".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Rekordininkai".
19:00 "San Francisko raganos V".
20:00 Savaitės įvykių retrospektyva.
21:00 Širdys Atlantidoje. N7. 2001 m. Drama. Australija, JAV.
23:00 "Kitas!".
23:30 "Plikių juokeliai".
0:00 "Jos vardas Nikita".

RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI



OŽIARAGIAMS kitą savaitę rekomenduojama vengti bet kokios rizikos, jeigu ji nėra būtina. Šis patarimas pirmiausia skiriamas stipriosios lyties atstovams - nedalykite aplinkiniams jokių pažadų, jei nebūsate tvirtai įsitikinę, kad viskas susiklostys sėkmingai. Priešingu atveju galima prarasti artimųjų pasitikėjimą.



VANDENIŲ nuotaika dažnai keisis. Menkiausia smulkmena gali jus išvesti iš pusiausvyros ir išprovokuoti konfliktą su aplinkiniais. Jei norite šito išvengti, būkite pakantesni ir nepulkite aiškintis santykių, kadangi dabar tokioms emocijoms ne pats tinkamiausias metas.



ŽUVYS kitą savaitę turės galimybę įgyti įtakingų globėjų ir užmegzti naudingų pažinčių su reikalingais žmonėmis. Jų pagalbos dėka išspręsite savo problemas, taip pat ir buitines. Vis dėlto pirmiausia pasikliaukite savo nuojauta, kruopščiai apgalvokite kiekvieną paskesnę žingsnį, o jau po to klausykite aplinkinių žmonių patarimų.



AVINAI kitą savaitę neturėtų pasikliauti tik sėkme ir palankiu aplinkybių susiklostymu. Kad pasiektumėte užsibrėžtus tikslus, turėsite dėti visas pastangas, tik tuomet galėsite tikėtis norimo rezultato. Ir dar vienas praktinis patarimas - nešvaistikite pinigų, situacija tam netinkama.



JAUTIS sėkmingai realizuos savo planus. Beveik visa, ką numatėte kitai savaitei, bus įvykdyta. Aplinkiniai teigiamai įvertins jūsų idėjas ir bus pasirengę eiti paskui jus. Antroje savaitės pusėje tikriausiai įsigysite seniai numatytus pirkinius namams, kadangi šeimos biudžetas gali netikėtai pasipildyti.



DVYNIAMS bus naudinga išplėsti bendravimo ratą, tuo labiau, kad kitą savaitę tikrai turėsite galimybę užmegzti naujų įdomių pažinčių. Bet atminti, jog jei norite išvengti neišsprendžiamų problemų ateityje, nedalykite pažadų ir neprisiimkite įsipareigojimų, kurių negalėsite įvykdyti.



VĖŽIAI kitą savaitę turės tramdyti save, kad išvengtų galimų konfliktinių situacijų. Galiausiai jūs suvoksite, kad įgijote neįkainojamos patirties ir išminties, kurios pravers tiek sprendžiant buitinius klausimus, tiek keblias problemas meilės fronte. Nuo naujų romanų ir santuokos kol kas verčiau susilaikykite.



LIŪTAI artimiausiomis dienomis pagaliau sulauks pinigų ir įgys visišką finansinę laisvę. Galimas dalykas, kad dalį lėšų nuspręsite išleisti dideliems pirkiniais. Taip ir padarykite, kadangi jie ne tik reikalingi namams, bet ir nudžiugins visą šeimą.



MERGELIŲ laukia savaitė, palanki aktyviai veiklai visose sferose. Jūs lengvai sustiprinsite savo pozicijas aplinkinių akyse, taip pat sudarysite prielaidas sėkmei įvairiausiose srityse. Nepažiopsokite savo šanso - neatsisakykite įdomių pasiūlymų, kurių gausite kitą savaitę.



SVARSTYKLES artimiausiomis dienomis sėkmė lydės visur kur. Jūs lengvai išspręsite visus išskylančius klausimus ir įgyvendinsite visus savo sumanymus. Ateinanti savaitė taip pat bus tinkamas metas gauti naujos informacijos, bendrauti su giminėmis, organizuoti įvairias šeimos šventes.



SKORPIONAI visą savaitę bus gerai nusiteikę, visi sumanymai bus iškart įgyvendinami. Jei šiek tiek pasistengsite, tai niekas nesutrukdys pasiekti norimų rezultatų. Asmeniniame gyvenime jus lydės sėkmė, ir tie iš jūsų, kurie dar nerado savo antrosios pusės, puikiausia galės tai padaryti.



ŠAULIAMS per ateinančias septynias dienas pavyks realizuoti visus kūrybinius sumanymus ir konstruktyvias idėjas. Ypač seksis įgyvendinti tuos projektus, kurie bus susiję su namų tvarkymu. Jūsų energingumas suteiks džiaugsmo ir optimizmo artimiesiems, kurie su malonumu jums padės.

Mineralinio miestelio paslaptys

Dalia RADŽIUKYNAITĖ

Miesto muziejus kartu su savo filialu pradeda naują, nepakartojamą, patį šauniausią edukacinių programų ciklą vaikams ir jaunimui „Mano miestas - Druskininkai“. Tai netradicinė garsių Druskininkų menininkų ir vaikų kūrybinio bendradarbiavimo erdvė, kurioje profesionalių lektorių vedamos paskaitos ir užsiėmimai padės naujai atrasti Druskininkus, kaip turistą, kaip garsųjį pramogų mėgstančių turistų miestelį, atrasti tai, kas dar neatrasta, patirti tai, kas nepatirta, pažinti tai, kas nepažinta. Ši programa suteiks galimybę sujungti meninius ieškojimus su Druskininkų istorija, kultūra, papročiais.

Užsiėmimų metu sieksime, kad galerija taptų sava vaiko bei jaunuolio erdve, formuojančia supratimą apie Druskininkus praeityje ir įdomiausias kurorto dabarties procesus. Užsiėmimai netradicinėje galerijos aplinkoje padės suvokti, kad istorija gali būti kūrybiška, įdomi, netradiciškai patraukli. Miesto muziejuje bus galima ne tik klausytis Druskininkų istorijos, bet ir atlikti praktines užduotis, kurios atskleis daug paslapčių apie „mineralinį miestelį“.

Siūlomos edukacinės programos:

Edukacinė programa „Sūručio pasaka“ 2-4 klasių moksleiviams.

Apžvalginė kelionė po kurorto istoriją, pramogą. Piešime tuometinį kurortą. Stebėsime, kaip jis keičiasi...

„Ekskursija po...“ 5-6 kl. moksleiviams.

Išsami ekskursija po Druskininkus ir kelionė stebuklingaisiais „Saulės takais“

„Mineralinis miestelis“ 7-9 kl. moksleiviams.

Lietuvos kurortinė kultūra pradėjo formuotis XIX šimtmetyje, kuomet mūsų krašte susikūrė savotiški sezoniniai visuomenės susitelkimo centrai, „mineraliniai miesteliai“, vienas iš jų - Druskininkai, dažnai vadintas Lietuvos vasaros sostine.

„Atostogauti smagu“ 5-6 kl. moksleiviams.

Pramogaukime ir žaiskime senajame Druskininkų kurorte.

„Sustok akimirka“ 7-9 kl. moksleiviams.

Stabtelkim akimirka ir pažvelkime į mūsų rudėjančią kurortą pro fotoaparato objektyvą seniau ir dabar.

Informacija ir registracija tel. 51024, 53825.



Antradienis, rugsėjo 9 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Mūsų dienos - kaip šventė.
11.00	Ant svarstyklių.
12.00	Redakcija.
12.45	Keliai. Mašinos. Žmonės.
13.15	Be pykčio. (k.).
13.45	Kaimynai. TV f. 1979 m. 1 s.
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Švelnusis Benas.
16.30	Namelis prerijose.
17.30	Komisaras Reksas.
18.30	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45	Volkeris, Teksaso reindžeris.
19.45	Emigrantai.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Versijos.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	Dingę. N-7.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Specialioji jūrų policijos tarnyba.
0.10	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Viktorija".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžliukai nindžės".
7.25	"Ogis ir tarakonai".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Gyvenimas kaip kinas (k).
11.00	Abipus sienos (k).
12.00	Kakadu (k).
12.30	"Nekviesta meilė".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Robotas tarakonai".
14.05	"Ogis ir tarakonai".
14.35	"Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05	"Narutas".
15.35	"Svetimos nuodėmės".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Miesto romansas".
18.37	Žodis - ne žvirblis.
18.40	"Pikas".
19.10	"Nekviesta meilė".
19.40	Srovės.
20.30	Gyvenimas pagal moteris.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.
22.30	"Skaičiai".
23.30	"Sensacija".
0.30	"Skydas VI".

6.40	Programa.
6.45	"Teleparduotuvė".
7.00	"Avataras".
7.30	"Simpsonai".
8.00	"Geidžiamas kūnas".
9.00	"Meilės sūkurys".
10.00	"L.T. paparacai".
11.00	"Iki pergalei! Virėjų kovos".
12.00	"Penktokų iššūkis".
13.05	"Zoro".
13.35	"Detektyvas Flintas".
14.05	"Patrakėlės katės".
14.35	"Avataras".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Spąstuose".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Rožių karas".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Broliai".
19.40	"Taip arba Ne".
20.35	"Detektyvai".
21.10	"Moterys meluoja geriau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Kalėjimo bėgliai".
23.00	"CSI kriminalistai".
0.00	"Netikėta sėkmė".
1.00	"Greičio ruožas".
2.00	"Telejazz".
4.00	Pabaiga.

6.34	Programa.
6.35	Televitrina.
6.50	Statu namą.
7.20	Vienam gale kablys.
7.50	"Kapitonas Malas".
8.15	"Pokemonai III".
8.40	"Baimės faktorius IV".
9.35	"Mentai".
10.40	"Heraklis".
12.10	"Maski šou".
13.05	"Valstybės patarėjas".
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Kapitonas Malas".
15.55	"Pokemonai III".
16.45	"Baimės faktorius IV".
17.45	"Mentai".
18.55	"Ekstrasensų mūšis IV".
20.00	Žinios.
20.20	"Akistata su Lietuva".
20.40	"Specialusis dalinis II".
21.40	"Miesto medžiotojas". Veiksmo (N-7). Honkongas, Japonija, 1993 m.
23.30	Žinios.
23.45	"Gelbėkite - aš žvaigždė".
1.05	Namų darbai.
1.35-6.00	"Bamba" (nuo 01.35 iki 01.50 "Laimės žvaigždė") (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	Lauk manęs.
10.00	"Mano puikioji auklė".
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Mados nuosprendis.
12.00	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.05	Sporto naujienos.
13.10	"Ne grožis svarbiausia".
14.05	Kontrolinis pirkimas.
14.40	Anim. serijal.
15.05	"Juodvarnis".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	"Meilės ugnis".
17.10	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	"Kas namuose šeiminkas?".
18.55	"Tatjanos diena".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	"Du likimai".
22.10	"Arbato vaikai".
23.20	Mūsų naujienos.
23.35	Sporto naujienos.
23.40	"Dingę".
0.35	Netikimybių teorija.
1.20	Profesionalų boksas.
2.25	Nuogi ir juokingi.
3.00	Mūsų naujienos.
3.20	Sporto naujienos.
3.25	"Berniukai ir mergaitės".
4.15	"Bernvakaris".
5.00	Mūsų naujienos.
5.05	Tegu kalba.

5.35	"Moteris nori žinoti".
6.20, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05	Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45	X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55	Naujienos.
7.30, 8.30, 11.50	Verslas.
8.35	Sporto apžvalga.
9.10	"Savas - svetimas".
10.05	"Artimieji".
11.00	"Širdžiai neįsakys".
12.10	Vaid. f. "Artistė iš Gribovo". (1).
13.30	Dok. serijal.
14.15	Teismo valanda.
15.15, 19.20	Regiono naujienos.
15.25	"Klinika".
15.55	"Kvaila kulka".
16.50	"Artimieji".
17.50	"Širdžiai neįsakys".
18.50, 2.15	X zona.
19.30	Interesų sritis.
19.55	Europos jaunimo futbolo čempionato atrankos rungtynės. Latvija-Baltarusija.
22.00	Panorama.
22.45	"Kūno dalys".
0.00	Vaid. f. "Gyvybės įrodymas".
2.25	Sporto apžvalga.

8:25	Dienos programa.
8:30	"Draugai VII".
9:00	"Vyrai juodais drabužiais".
9:25	"Lioko kodas".
9:50	Savaitės įvykių retrospektyva. (k).
10:15	"Kiauliamiestis".
10:40	"Samurajai X".
11:05	"Rožinė pantera".
11:30	"Naujieji Robino Hudo nuotykių".
12:30	"Pakvaišusi porėlė".
13:00	"Draugai VII".
13:30	"Rekordininkai". (1) (k) Dok. serijal.
14:30	"San Francisko raganos V".
15:30	"Naujieji Robino Hudo nuotykių".
16:30	"Vyrai juodais drabužiais".
17:00	"Lioko kodas".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	"Rekordininkai".
19:00	"San Francisko raganos V".
20:00	"Šilti namai".
21:00	Šeštoji diena. N7. 2000 m. Veiksmo f. JAV, Kanada.
23:30	"Kitas!".
0:00	"Plikščių juokeliai".
0:30	"Jos vardas Nikita".

Trečiadienis, rugsėjo 10 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Endhauzo paslaptis. 3 d. (k.).
10.00	Legendos.
11.00	Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00	Versijos.
12.45	Emigrantai.
13.15	Keliuokim! (k.).
13.45	Kaimynai.
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Švelnusis Benas.
16.30	Namelis prerijose.
17.30	Komisaras Reksas. N-7.
18.30	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45	Volkeris, Teksaso reindžeris.
19.45	Pulsas.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Teisė žinoti.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	24 valandos.
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Elito kinas. Meilė ir mirtis. Komedija. JAV. 1975 m. N-7.
0.50	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Viktorija".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžliukai nindžės".
7.25	"Ogis ir tarakonai".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Auksinė savaitės blykstė (k).
11.00	Juoda Balta (k).
12.00	Kakadu (k).
12.30	"Nekviesta meilė".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Robotas tarakonai".
14.05	"Ogis ir tarakonai".
14.35	"Vaikų "Warner Bros". Karvė ir viščiukas".
15.05	"Narutas".
15.35	"Svetimos nuodėmės".
16.35	"Viktorija".
17.35	"Miesto romansas".
18.40	"Pikas".
19.10	"Nekviesta meilė".
19.40	Abipus sienos.
20.30	Trečias nereikalingas.
21.00	Kakadu.
21.30	Dviracio šou.
22.00	Žinios.
22.30	"Išrinktieji". (1). N14. 2005 m. Serijal. JAV.
23.30	"Grožio peilis".
0.30	"Skydas VI".

6.40	Programa.
6.45	"Teleparduotuvė".
7.00	"Avataras".
7.30	"Simpsonai".
8.00	"Geidžiamas kūnas".
9.00	"Meilės sūkurys".
10.00	"Taip arba Ne".
11.00	"Žvaigždžių vartai".
13.05	"Zoro".
13.35	"Detektyvas Flintas".
14.05	"Patrakėlės katės".
14.35	"Avataras".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Spąstuose".
16.40	"Degantis kraujas".
17.40	"Rožių karas".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Broliai".
19.40	"Kriminaliniai tyrimai".
20.35	"Skylė sienoj".
21.10	"Moterys meluoja geriau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Daktaras Hausas".
23.00	"CSI Niujorkas".
0.00	"Netikėta sėkmė".
1.00	"Greičio ruožas".
2.00	"Telejazz".
4.00	Pabaiga.

6.34	Programa.
6.35	Televitrina.
6.50	Roberto pusryčiai.
7.20	Kelio ženklai.
7.50	"Kapitonas Malas".
8.15	"Pokemonai III".
8.40	"Baimės faktorius IV".
9.35	"Mentai".
10.40	"Miesto medžiotojas".
12.25	"Smagiausios akimirkos".
13.10	"Specialusis dalinis II".
14.10	"Pinigų lietus".
15.30	"Kapitonas Malas".
15.55	"Pokemonai III".
16.45	"Baimės faktorius IV".
17.45	"Mentai".
18.55	"Sekundė iki katastrofos III".
20.00	Žinios.
20.20	"Akistata su Lietuva".
20.40	"Mirties taškas".
21.40	"Laumžirgis". Psichologinis trileris (N-7). JAV, Vokietija, 2002 m.
23.40	Žinios.
23.55	"Gelbėkite - aš žvaigždė".
0.55	Vienam gale kablys.
1.25-6.00	"Bamba" (nuo 01.25 iki 01.40 "Laimės žvaigždė") (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00	Mūsų naujienos.
6.05	Mūsų rytas.
9.05	"Tatjanos diena".
10.00	"Mano puikioji auklė".
10.35	"Jeralas".
11.00	Mūsų naujienos.
11.05	Sporto naujienos.
11.10	Mados nuosprendis.
12.00	"Malachovas +".
13.00	Mūsų naujienos.
13.05	Sporto naujienos.
13.10	"Ne grožis svarbiausia".
14.05	Kontrolinis pirkimas.
14.40	Anim. serijal.
15.05	"Juodvarnis".
16.00	Mūsų naujienos.
16.10	Sporto naujienos.
16.15	"Meilės ugnis".
17.10	Tegul kalba.
18.00	Mūsų naujienos.
18.15	Sporto naujienos.
18.20	"Kas namuose šeiminkas?".
18.55	"Tatjanos diena".
20.00	Laikas.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	"Du likimai".
22.15	"Arbato vaikai".
23.20	Mūsų naujienos.
23.35	Sporto naujienos.
23.40	"Dingę".
0.35	Vaid. f. "Visuomenė prieš Larį Flintą".
3.00	Mūsų naujienos.
3.20	Sporto naujienos.
3.25	"Berniukai ir mergaitės".
4.15	"Bernvakaris".
5.00	Mūsų naujienos.
5.05	Tegu kalba.

5.30	"Kvaila kulka".
6.20, 7.10, 8.10	Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05	Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45	X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55	Naujienos.
7.30, 11.50	Verslas.
8.35	Interesų sritis.
9.10	Dok. f.
10.05	"Artimieji".
11.00	"Širdžiai neįsakys".
12.10	Vaid. f. "Artistė iš Gribovo". (2).
13.25	Dok. serijal.
14.15	Teismo valanda.
15.15, 19.20	Regiono naujienos.
15.25	"Klinika".
15.55	"Kvaila kulka".
16.50	"Artimieji".
17.50	"Širdžiai neįsakys".
18.50, 1.10	X zona.
19.30	Žemės klausimas.
19.55	"Savas - svetimas".
21.00	Panorama.
21.45, 1.40	"Kūno dalys".
23.00	Pasaulio futbolo čempionato atrankos rungtynės. Kazachstanas - Ukraina.
1.00	Sporto apžvalga.
1.15	"Klinika".

8:25	Dienos programa.
8:30	"Draugai VIII".
9:00	"Vyrai juodais drabužiais".
9:25	"Lioko kodas".
9:50	"Super Duper Sumo".
10:15	"Kiauliamiestis".
10:40	"Samurajai X".
11:05	"Rožinė pantera".
11:30	"Naujieji Robino Hudo nuotykių".
12:30	"Pakvaišusi porėlė".
13:00	"Draugai VII".
13:30	"Rekordininkai".
14:30	"San Francisko raganos V".
15:30	"Naujieji Robino Hudo nuotykių".
16:30	"Vyrai juodais drabužiais".
17:00	"Lioko kodas".
17:30	"Pakvaišusi porėlė".
18:00	"Rekordininkai".
19:00	"San Francisko raganos V".
20:00	DRT žinios.
20:15	"Keliuokim! druska: pasaulis druskininkiečių akimis". (k).
21:00	Potvynis. Šėlstanti upė. 1997 m. Veiksmo f. JAV.
22:45	DRT žinios. (k).
23:00	"Kitas!".
23:15	"Plikščių juokeliai".
23:45	"Jos vardas Nikita".

Ketvirtadienis, rugsėjo 11 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Vaikų Eurovizijos dainų konkursas 2008.
10.30	Gamtos patulčiai.
11.00	Forumai.
12.00	Teisė žinoti.
12.45	Pulsas.
13.15	Negali būti.
13.45	Žalčio karūna. TV f. 1986 m. 1 s.
15.00	Disnėjaus valanda.
16.00	Švelnusis Benas.
16.30	Namelis prerijose.
17.30	Komisaras Reksas. N-7.
18.30	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45	Volkeris, Teksaso reindžeris.
19.45	Nacionalinė paieškų tarnyba.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Mūsų dienos - kaip šventė.
Pertraukoje - 22.04	Loterija "Perlas".
23.00	Vakaro žinios.
23.15	Las Vegas.
0.10	Pabaiga.

5.50	Dienos programa.
5.55	"Viktorija".
6.50	"Filmukų šou".
7.00	"Vėžliukai nindžės".
7.25	"Ogis ir tarakonai".
7.55	"Langai II".
8.55	"Išdavystė".
10.00	Nuo... Iki... (k).
11.00	Vienas prieš visus (k).
12.00	Kakadu (k).
12.30	"Nekviesta meilė".
13.05	"Raganaitė Sabrina".
13.35	"Robotas tarakonai".
14.05	"Ogis ir tarakonai".
14.	

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambarių 17 kv. m bendrabutyje (tamsi virtuvė, vokiški baldai, buities technika) Viečiuonuose už 19 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 53541.

1 kambario 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570, (8-686) 99072.

1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K. Čiurlionio g. po remonto, su baldais ir buit. technika už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambarių 18 kv. m bendrabutyje Gardino g. už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 28938.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g., su baldais ir buit. technika (po remonto) už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 32 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 56244.

1 kambario 31,4 kv.m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buities technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229, (8-650) 79455.

1 kambario 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 170 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945, (8-677) 99546.

1 kambario 33,5 kv. m butą (po remonto) Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 43 kv. m butą 2 a. iš 4 Viečiuonuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

1 kambarių bendrabutyje Gardino g. už 15 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-612) 97402.

1 kambario 30 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569.

1 kambario 35,17 kv. m butą 4 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. 83 už 145 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą 1-2 a. Tel. (8-676) 61869.

1 kambario 30 kv.m butą 1 a. iš 2-ju (Mizarų-Zaliojų g.kampas) už 180 tūkst. Tel. (8-613) 71104.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kambarių butą bendrabutyje Gardino g. už 58 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.

naujos statybos 2 kambarių 56 kv.m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiuonuose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 29 kv. m butą (po remonto, su patogumais) bendrabutyje Gardino g. už 78 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kambarių 53 kv.m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 53831.

2 kambarių 41,93 kv. m butą (po remonto) 4 a. su virtuvės baldais ir buit. technika M.K.Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.

2 kambarių 47,5 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. 7 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 57531.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 47 kv. m butą su buit. tech. ir baldais 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 88639.

2 kambarių 38 kv.m butą 5 a. bendrabučio tipo name Gardino g. už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 80376.

2 kambarių 36 kv.m butą 1 a. Gardino g.17 už 120 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį. Tel. (8-646) 06454.

2 kambarių 47 kv.m butą 6 a. Veisiejų g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 46652.

2 kambarių 49 kv.m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į didesnį. Tel. (8-650) 27771.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 54 kv. m butą 9 a. Šiltnamių g. už 175 tūkst. Tel. (8-686) 99072.

2 kambarių 50 kv.m butą 2 a. Ateities g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

naują 2 kambarių 56,5 kv. m 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 178 tūkst. Lt. Tel. (8-636) 60266.

2 kambarių 44 kv.m butą 3 a. Druskininkų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 71391.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 4 a. iš 5 Liškiavos g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 58 kv.m butą su baldais 1 a. Veisiejų g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

suremontuotą 3 kambarių 76 kv.m butą 4 a. iš 4

Parduoda 1 kambario 45 kv. m perplanuotą, visiškai suremontuotą butą

1 a. su naujais virtuvės baldais ir buities technika už 185 tūkst. Lt.
Tel. (8-604) 58038.

Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 57094, (8-612) 93977.

naujos statybos 3 kambarių 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16066.

3 kambarių 64,5 kv. m butą 3 a. Viečiuonuose už 180 tūkst. Tel. (8-613) 66661.

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 193 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kambarių 67 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 67904.

3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiuonuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g.20 už 250 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-600) 84838.

3 kambarių 72 kv.m butą 2 a. Veisiejų g. už 240 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje, arba į mažesnę Druskininkuose. Tel. (8-676) 52940.

3 kambarių 74 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 10803.

3 kambarių 64 kv. m. butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 92777.

3 kambarių 60 kv. m 1 a. iš 5 Gardino g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 17476.

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiuonuose už 167 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

modernų 3 kambarių 64 kv. butą 3 a. Vytauto g. už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 97934.

3 kambarių 63 kv. m butą 4 a. iš 4 Ateities g. už 210 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-653) 78307.

3 kambarių 63 kv. m butą su baldais 4 a. iš 5 Ateities g. už 280 tūkst. Lt. Tel. 45748.

3 kambarių 74 kv. m butą 3 a. Ateities g. Tel. (8-604) 28628.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.

4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.

4 kambarių 69 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 36688.

4 kambarių 77 kv. m butą Viečiuonuose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 32800.

4 kambarių 78 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 50031, (8-612) 82101.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 120 kv.m butą su 40 kv.m terasa 6 a. Liepų g.2 už 680 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

5 kambarių 94 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 45741.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

0,60 ha ž.ū. paskirties sklypą (prie upelio) Snaigupės k. 1 a -2000 Lt. Tel. (8-618) 13827.

3,2 ha žemės 14 km nuo Druskininkų (elektra, pamatai) už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 20575.

15 a n. v. sklypą Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.

62 a žemės Snaigupės k., Lazdijų raj., už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

22 a sklypą Leipalingio centre su pamatais už 90 tūkst. Lt, 28 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 19453.

25 a namų valdos žemės sklypą Dainaviškių kaime, už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 80101.

10,49 ha miško netoli Druskininkų (1ha-15 tūkst. Lt). Tel. (8-614) 77818.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingio sen. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

38 a žemės sklypą Gailiūnuose už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 31651.

Išnuomojamos biurui

50 kv. m gerai suremontuotos patalpos su atskiru įėjimu 1 a., M.K.Čiurlionio g. arba parduoda už 257 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58038.

5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst. Lt, 45 a sklypą Grūte už 19 999 Lt. Tel. (8-640) 41300.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie kelio). 1a -6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.

34 a ir 16 a žemės ūkio paskirties sklypus 4 km. nuo Druskininkų. 1 a-4000 Lt. Tel. (8-652) 74400.

1,10 ha miško prie ežero 8 km nuo Druskininkų. 1a-550 Lt. Tel. (8-674) 25622.

100 a ž. ū. paskirties sklypą 12 km nuo Druskininkų (150 m iki Bilso ežero). 1a-1000 Lt. Tel. (8-616) 92398.

1,43 ha ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnų k. 1a - 2000 Lt. Tel.(8-627) 82951, (8-623) 45153.

4, 12 ha miško Vilkautinio k., prie Liškiavo ež. už 500 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

0,29 a ž.ū. paskirties sklypą Leipalingyje už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 49059.

52 a žemės Ricieliuose, prie ežero, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 20575.

40 a sklypą su namo pamatais Snaigupėje, prie upelio. 1 a - 3500 Lt. Tel. (8-618) 84710.

9,2 a sklypą Mizarų g. su visomis komunikacijomis gyv. namo statybai už 305000 Lt. Tel. (8-699) 43002.

25 a namų valdą (visos komunikacijos) Gailiūnuose, Kaštonų g. 1 a. - 7000 Lt. Tel. (8-687) 61880.

15 a sklypą Neravuose su namo pamatais už 158 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 76088.

2 ha ž.ū. paskirties sklypą su 26 a namų valda netoli Avirio ežero už 160 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-645) 61369.

49 a sklypą (ribojasi su ežerų) prie miško už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 35117.

3,86 ha ž. ū. paskirties sklypą (1,12 a miško) Didžiasalyje prie Bilso ežero. 1a-500 Lt. Tel. (8-698) 48621.

2,80 ha ž. ū. paskirties žemę Leipalingio sen. 1 a-200 Lt. Tel. (8-672) 20575.

46,7 ir 40,5 ha miško su žemę. 1 a- 12 tūkst. Lt. Tel. 52273, (8-601) 93481.

11 a ž. sklypą Neravuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 41300.

NAMAI

150 kv. m namą su 11 a sklypu senamiestyje už 1 mln. 100 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 36303.

dalį namo (79 kv.m, 1 a. 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

medinį naujos statybos namą 9 a sklype su baldais ir buities technika Baltašiškeje už 580 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 62925.

neįrengtą namą Neravuose su 10 a sklypu (yra šulimis) už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 88581.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

mūrinį 60 kv. m namą Jaskonyse 8 a sklype už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 71114.

SODAI

6 a sodą su mūriniu nameliu Jaskonyse už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24190.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 175 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiuonuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (linka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

5 a sodo sklypa (prie vandens balos, yra rūšys) Viečiuonuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

6 a sodą su mūriniu 100 kv. m namu, garažu (galima gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 26242.

6 a sodo sklypą su nameliu, stikliniu šiltnamiu prie "Eglės" už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 35030.

10,5 a sodo sklypą su nameliu "Raigardo" bendrijoje už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 89297, (8-611) 86590.

6 a sodo sklypą Jaskonyse (galinis) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 18636.

GARAŽAI

garažą su dideliu rūsiu ir duobe prie "Eglės" už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 40218.

garažą Baltašiškeje su duobe ir trifaziu už 12.000 Lt. Tel. (8-698) 12218.

garažą su duobe prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52786.

Parduoda 15 a sklypą prie Neravų g.

(namų valda) už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

3 garažus (šalia vienas kito) Baltašiškeje už 52 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 21491.

garažą prie vandentiekio už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.

1,5 garažo prie katilinės su duobe ir rūsiu už 22 tūkst. Lt. Tel. 53477.

garažą prie katilinės už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 85288.

metalinį garažą Šv.Jokūbo g. 13 už 1500 Lt. Tel. (8-616) 48116.

garažą Baltašiškeje už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 92057.

garažą su duobe Merkinės g. už 19 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 57839.

garažą prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 32181.

garažą su duobe Merkinės g. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 39066.

KITAS TURTAS

72 a sodybą su namu ir ūk. pastatais (prie miško) už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 04975.

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 295 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su 60 a žemės ir pastatais Miškininkų k. už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 62161.

sodybą su 2,24 ha sklypu Ringeliškėse už 224 tūkst. Lt. Galima dalimis. Tel. (8-618) 85049.

10, 04 ha sodybą su gyv. namu, ūkiniais pastatais, tvenkiniu 18 km nuo Druskininkų už 208 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 75990.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1999 m. Opel Vect



BMW liet. ratl. su padangomis R15 už 400 Lt. Tel. (8-610) 49903.

1991 m. VW Passat 1,9 D, už 3500 Lt. Tel. (8-618) 65262.

1992 m. Honda Civic 1,3 už 1050 EUR. Tel. (8-607) 00501.

1992 m. Ford Escort, 1,4, dalimis. Tel. (8-682) 73956.

1993 m. Ford Escort, doch, už 2000 Lt. Tel. (8-621) 65430.

1993 m. Audi 100, dujos, dalimis. Tel. (8-633) 89129.

1998 m. Audi 80 1,6 už 2700 Lt. Tel. (8-613) 23590.

1987 m. MB, 2,3, už 4500 Lt, 1990 m. BMW 520 už 1600 Lt. Tel. (8-621) 86003.

1987 m. Toyota Starlet, 1,5 D, už 3000 Lt. Tel. (8-616) 37622.

1995 m. Audi A4, 1,8, už 2850 EUR, CD grotuvą "Pioneer 4400" už 230 Lt. Tel. (8-629) 14082.

1989 m. Opel Vectra 2,0 GTI (sport.vaziuoklė) už 500 Lt arba dalimis. Tel. (8-622) 26441.

1994 m. VW T-4 multivan., 1,9 TD, už 3800 EUR, 1993 m. VW Passat universal, 2,0 už 1150 EUR, 1992 m. VW Passat, 1,9, TD už 1450 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1450 EUR, 1995 m. VW Passat, 1,9, TDI, už 2550 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1997 m. Jeep Cherokee 2,5 TD už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 37244.

1990 m. VW Transporter T4, 1,9, keleivinis, už 8500 Lt. Tel. (8-688) 59007.

motoriklą KTM LC4 620 už 6500 Lt. Tel. (8-652) 33229.

1991 m. Audi C4, 2,8, dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-624) 11667.

1991 m. Honda Civic 1,3 už 500 Lt dalimis. Tel. (8-689) 51620.

1992 m. Nissan Primera 1,9 D už 3 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 37843.

1990 m. Mazda 323F, 1,8, benz.-dujos, už 2,5 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 74869.

1991 m. Audi 80 Coupe, 2,3 benz.-dujos, už 4600 Lt, 1987 m. Audi 100, 2,0, benz.-dujos, už 3600 Lt. Tel. (8-680) 98898.

1988 m. VW Golf, 1,8, už 800 Lt. Tel. (8-625) 06793.

sportinį keturą "Humer" 200 kub. (5 pav.) už 3900 Lt, 2001 m. motorolerį "Aprilia Sony" 49 kub. už 2000 Lt. Tel. (8-662) 32490.

automobilinę GPS navigaciją už 500 Lt. Tel. (8-686) 05166.

1998 m. Audi A4 originalius priekinius ir galinius žibintus. Tel.(8-679) 74971.

kalnų dviratį aliuminiu rėmu už 450 Lt. Tel. (8-625) 73837.

1988 m. Audi 80, 1,8, už 2750 Lt. Tel. (8-610) 01651.

2002 m. Chrysler Sebring, 2,4, automat., už 5300 EUR. Tel.(8-674) 77650.

200 m. motorolerį "Darbi Atlantic" už 1600 Lt. Tel. (8-621) 84933.

1991 m. Mitsubishi Lancer, 1,5, benz.-dujos, už 1300 Lt, 1992 m. Audi C4 Avant, 2,8 benz.-dujos už 2000 EUR. Tel. (8-689) 46021.

1990 m. Mitsubishi Lancer 1,8 D už 1500 Lt; 1991 m. Ford Transit 2,5 D (bortinis) už 6500 Lt. Tel. (8-618) 84710.

1992 m. Mitsubishi Galant 1,8 TD, už 3800 Lt. Tel. (8-603) 64713.

1992 m. VW Passat 1,9 TD Universalas už 1400 EUR. Tel. (8-653) 60250.

1994 m. VW Passat Karavan 1,9 TDI už 7500 Lt. Tel. (8-612) 87343.

1987 m. Audi 80, 1,9, už 3300 Lt. Tel. (8-631) 30873.

2001 m. Citroen Berlingo, 1,9 D, už 15.000 Lt. Tel. (8-653) 85887.

1990 m. VW Golf, 1,8 TD, už 1500 Lt. Tel. (8-611) 84584.

1986 m. Audi 100 2,0 už 700 Lt. Tel. (8-652) 42768.

1992 m. krovininį Ford Transit, 2,5 D, už 7000 Lt. Tel. (8-614) 88209.

1972 m. VAZ 2101 už 400 Lt, 1942 m. vokišką motociklą už 1200 Lt. Tel. (8-658) 51313.

2003 m. Citroen Berlingo HDI, 2,0, komerc., už 17500 Lt, 1985 m. Mazda 929, 2,0, už 600 Lt. Tel. (8-610) 60926.

1992 m. Audi C4, 2,3 benz.-dujos, už 2100 EUR. Tel. (8-635) 37315.

1995 m. Opel Omega universal., 2,5 TD, už 6200 Lt. Tel. (8-610) 23806.

1992 m. Audi C4 2,5 TDI (6 pavarų) už 2900 EUR, 1994 m. VW Golf 1,8 (4 durų) už 1400 EUR. Tel. (8-602) 52466.

1985 m. Audi 80, 1,8, už 1000 Lt. Tel. (8-614) 95387.

1991 m. VW Passat automat., 1,6 dalimis, 2004 m. motorolerį 50 kub. už 1500 Lt. Tel. (8-614) 72536, (8-622) 77818.

1995 m. VW Golf 1,8 už 2000 EUR, 4 naujus liet. ratl. su padangomis R14 už 650 Lt. Tel. (8-622) 09141.

1993 m Opel Vectra 2,0 benz.-dujos, už 2500 Lt, 1993 m. Chrysler Voyager 2,5 TDI už 8500 Lt; 1988 m. MB 2,0 D už 13 tūkst.Lt. Tel. (8-615) 21642.

automob. priekabą už 500 Lt. Tel. (8-680) 51463. akumuliatorių už 90 Lt. Tel. (8-650) 38208.

Renault Espace ratl. su ziem. padangomis už 400

**KOMPIUTERIŲ DIAGNOSTIKA,
REMONTAS, DALYS, PRIEDAI
ANTIVIRUSINIŲ PROGRAMŲ DIEGIMAS
KOMPIUTERINIŲ VIRUSŲ ŠALINIMAS**

**M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt**

www.vija.lt

Lt, 1997 m. Renault Espace 2,0 (visi privalumai) už 2800 EUR. Tel. (8-650) 87433.

1992 m. VW Passat 1,8 už 4100 Lt. Tel. (8-676) 16151.

4 Audi ratų diskus po 40 Lt, Mazda 626 kablių už 120 Lt. Tel. (8-613) 06064.

4 liet. ratl. R17 su ziem. padangomis už 800 Lt. Tel. (8-614) 66818.

1995 m. Audi A6 (103 kw), 2,5 TDI, už 4100 EUR, 2007 m. motorolerį "Ikar" 49 kub už 2200 Lt. Tel. (8-689) 93172.

1994 m. VW Passat 2,0 TDI, už 5500 Lt. Tel. (8-631) 65570.

1997 m. Mazda 626, 2,0 benz.-dujos, už 3450 EUR. Tel. (8-640) 33285.

1992 m. motorolerį "Honda" 125 kub, už 600 Lt. Tel. (8-675) 96065.

motorolerį "Kvin" 49 kub (su defektu), už 650 Lt. Tel. (8-629) 35540.

javų nuėmimo kombainus: "Aktiv" (kuliamaoji 2,20 cm), D, už 5000 Lt, 1984 m. "Niva" už 4000 Lt. Tel. (8-620) 15731.

1994 m. Renault Clio 1,2 už 2000 Lt. Tel. (8-673) 95940.

1987 m. VW Transporter 1,7 D, už 2200 Lt. Tel. (8-685) 85662.

1992 m. Audi 100 Avant, 2,3 benz.-dujos, auto grotuvą "Pioneer", 4 ziem. ratų komplektą už 9000 Lt. Tel. (8-676) 63531.

1988 m. VW Passat 1,8 i už 2800 Lt; 1990 m. Audi-80 2,3 dalimis. Tel. (8-682) 12959.

1992 m. Ford Escort, 1,6 dalimis. Tel. (8-696) 10782.

1987 m. Audi 100, 1,8, už 1800 Lt. Tel. (8-624) 64977).

2000 m. BMW 525 D už 7700 EUR, 2001 m. Suzuki Grand Vitaras 2,0 HDI už 6100 EUR, 1993 m. MB S350, D už 4800 EUR, 1997 m. Audi A4 automat., 1,9 TDI, už 4500 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1991 m. VW Passat Caravan, 1,8 i, už 3500 Lt. Tel. (8-617) 57889.

1991 m. Audi 80 dalimis, greičių dėžė. Tel. (8-607) 84661.

automob. priekabą-traliuką už 3000 Lt, rotacinę šienaprovę už 1600 Lt, įvairias akėčias. Tel. (8-678) 78637.

1991 m. VW Passat 1,6 TD, už 3000 Lt. Tel. (8-617) 57889.

1991 m. Mitsubishi Galant 2,0 už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 99559.

Gaz 53 (geros būklės, daug detalių) dujos-benzinas, už 4000 Lt. Tel. (8-615) 21642.

automagnetolą "Sony" už 60 Lt. Tel. (8-650) 66988.

Moskvič greičių dėžė, pr. stiklą, VAZ amortizatorius, vairo traukes, šarnyrus, MB-190 spyruokles. Tel. 52273, (8-601) 93481.

1986 m. Ford Escort 1,6 D, už 1000 Lt. Tel. (8-653) 79089.

1995 m. Audi A8, 3,7 už 5500 EUR. Tel. (8-628) 77503.

1993 m. Renault Espace 2,2 už 5500 Lt. Tel. (8-615) 73142.

1994 m. Chrysler Voyager 3,3 už 6200 Lt. Tel. (8-675) 82787.

1988 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-698) 47012.

1987 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-611) 45935.

1996 m. Audi A4, 1,9 TDI, už 15 500 Lt. Tel. (8-624) 37183.

1994 m. VW Vento 1,9D, už 4400 Lt. Tel. (8-629) 50524.

1992 m. Audi B4 1,9 TDI už 6800 Lt. Tel. (8-656) 67267.

1992 m. Renault Espace 2,1 TD, (yra ziem. padangų komplektas) už 5900 Lt. Tel. (8-620) 30768.

1991 m. VW Passat 1,9 D, už 4400 Lt. Tel. (8-652) 97972.

1990 m. Audi 80, 1,8 už 3500 Lt. Tel. (8-693) 70682.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 6330 už 300 Lt. Tel. (8-621) 08566.

Nokia 3510i už 85 Lt, Nokia 6131 už 225 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

naują Nokia N95 8GB už 1550 Lt. Tel. (8-625) 38069.

LG KE500 už 350 Lt. Tel. (8-674) 69306.

Sony Ericsson W300i už 180 Lt. Tel. (8-629) 11191.

Nokia N70 už 300 Lt, Sony Ericsson K800i už 350 Lt, Motorola V3 Rzar už 150 Lt. Tel. (8-625) 15254.

Nokia 5500 Sport už 350 Lt, Sony Ericsson 800i už 350 Lt, Nokia 6170 už 150 Lt. Tel. (8-621) 94687.

Samsung X300 už 200 Lt. Tel. (8-621) 61073.

naują Nokia N70.Tel. (8-625) 36692.

Samsung ZV10 už 100 Lt. Tel. (8-626) 25290.

Samsung C300 už 100 Lt, Nokia 5210 už 50 Lt, Nokia 6230i už 200 Lt. Tel. (8-692) 72806.

Motorola C261 už 100 Lt, Nokia 6230i už 200 Lt, Nokia 6610i už 70 Lt. Tel. (8-625) 06793.

Sony Ericsson K300i už 170 Lt. Tel. (8-656) 04929.

LG Shain KE970 už 400 Lt, Samsung SHG-H670 už 150 Lt. Tel. (8-690) 47310.

Benq-Siemens S68 už 120 Lt. Tel. (8-608) 00354.

Nokia 6680 už 350 Lt, Nokia 6280 už 300 Lt. Tel. (8-624) 66999.

naujus Samsung SGH už 450 Lt, Nokia 2600 už 250 Lt. Tel. (8-675) 56850.

Sony Ericsson W200i už 200 Lt. Tel. (8-625) 90968.

Samsung X300 už 190 Lt. Tel. (8-628) 09057.

Nokia 6230i už 200 Lt, Sharp GX20 už 130Lt, Sony Ericsson K550i (nedidelis defektas) už 150 Lt. Tel. (8-662) 53759.

naują Omnitel U120 už 250 Lt. Tel. (8-614) 66818.

Nokia 6151 už 350 Lt. Tel. (8-696) 19641.

Nokia 3510 už 75 Lt, Nokia 2100 už 120 Lt. Tel. (8-683) 92858.

Motorola C261 už 70 Lt, Nokia 3310 už 50 Lt, Nokia 3410 už 60 Lt, Nokia 3100 už 90 Lt. Tel. (8-629) 92823.

Nokia 3510i už 70 Lt. Tel. (8-629) 92822.

Samsung M300 už 150 Lt, LG KE770 už 250 Lt. Tel. (8-672) 03878.

CECT V8 PDA už 230 Lt. Tel. (8-696) 57052.

BALDAI

kompiuterio staliuką už 100 Lt. Tel. (8-618) 34279.

du pufus. Tel. (8-604) 28628.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis, pintą šiaudinių staliuką už 60 Lt, 2 rašomus stalus po 40 Lt. Tel. 52157, (8-686) 43600.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

sofą (neiškleidžiama, ilgis 1,50 m) už 260 Lt, svetainės minkštą komplektą. Tel. (8-653) 77203.

sekcijos "Vilnius-5" 2 dalis už 120 Lt. Tel. (8-613) 11516.

sekciją su spinta (šviesi), rašomąjį stalą su kėde už 500 Lt, virtuvės spintelę už 50 Lt, virtuvės kampaną (odinis) su stalu ir 2 taburetėm už 500 Lt, 2 kėdes po 60 Lt. Tel. (8-615) 94152.

minkštą dalį 3+2+1 (išskleidžiamą) už 1800 Lt, TV staliuką "Philips" už 180 Lt, svetainės staliuką už 200 Lt. Tel. (8-656) 79432.

naują ovalų stalą su ratukais už 275 Lt, apvalų staliuką už 55 Lt. Tel. (8-637) 31628.

įvairius baldus. Tel. (8-625) 37715.

virtuvės stalą su 4 kėdėmis už 400 Lt. Tel. (8-682) 66707.

komoda už 120 Lt, indaują už 300 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

viengules tachtas po 45 Lt, rašomąjį stalą už 70 Lt, rūbų kabyklą už 225 Lt. Tel. 56547.

4 dalių (raudonmedžio spalva) sekciją "Freda" už 500 Lt. Tel. (8-610) 07236.

3 durų spintą su veidrodžiu (šviesi) už 400 Lt, 4 dalių sekciją (šviesi) už 800 Lt. Tel. (8-627) 34067.

2 dalių spintą su antresolėmis. Tel. (8-682) 73956.

vokiečių gamybos miegamojo komplektą su dvigule lova, spintelėmis ir spinta (galima pirkti atskirai) už 2300 Lt. Tel. (8-687) 53972.

minkštą išskleidžiamą svetainės kampaną už 1100 Lt. Tel. (8-685) 30388.

vaikiškų baldų komplektą už 500 Lt, 5 durų spintą už 400 Lt. Tel. (8-686) 42280.

naudotus geros būklės įvairius baldus. Tel. 56246, 19-22 val.

naudotus: dvigulę lovą už 300 Lt, rašomąjį -kompiuterio stalą už 300 Lt. Tel. (8-625) 67904.

svetainės komplektą "Volungė" už 600 Lt, 4 durų spintą už 500 Lt, 3 durų spintą už 300 Lt. Tel. (8-617) 86147, (8-627) 09210.

4 dalių sekciją "Vilnius" už 800 Lt, 2 šviestuvus po 10 Lt. Tel. (8-617) 2138.

šviesų miegamąjį komplektą už 300 Lt. Tel. (8-634) 49250.

rašomąjį stalą už 150 Lt. Tel. (8-658) 40391.

2 sofos-lovas po 100 Lt. Tel. 49268, (8-612) 85139.

naują svetainės komplektą 3+2+1 už 1750 Lt, svetainės staliuką už 190 Lt. Tel. (8-612) 754453.

naudotą virtuvės komplektą už 300 Lt. Tel. 54889.

2 durų spintą su antresolėmis už 250 Lt. Tel. (8-689) 29142.

vokišką miegamojo komplektą už 1500 Lt. Tel. (8-613) 22841.

sofą-lovą, 2 fotelius, staliuką už 200 Lt. Tel. (8-618) 20128.

BUITIES TECHNIKA

el. siuvimo mašiną už 150 Lt, el. plaukų džiovintuvą (pastatomas) už 250 Lt. Tel. (8-617) 40100.

"Banga" už 50 Lt, skalbyklę "Fėja" už 60 Lt, telev. "Šilelis" (jstr. 17,32,

BALTFORA
miško ruošos įmonė

PERKA MIŠKĄ:

- visoje Lietuvoje
- su žeme ir be jos
- lapuočių ir spygliuočių
- atsiskaitome iš karto

Tel. (8 37) 39 22 35,
faks. (8 37) 391142,
mob. (8 686) 7 04 93,
Veiverių g. 150, 3018 Kaunas.
Dirbame: I-V, 8.00-18.00 val.

lovytė-maniežą už 80 Lt. Tel. (8-695) 48648.

25 kv. m sienų apmušalus "Izoplenas". 1kv. m-6/ Lt. el. variklį 2,8 kw, 1400 aps., už 150 Lt, 2 el. variklius 1,5 kw, 1400 aps., po 100 Lt. Tel. (8-670) 56483.

14 m. darbinį arkį už 3500 Lt. Tel. (8-618) 19658.

šulnio skardinį dangtį su volu už 500 Lt. Tel. (8-627) 34067.

akselinė, šildymo krosnį "Beržas" ir "KCM-7", šiltnamio krosnelę su radiatoriais. Tel. 52273, (8-601) 93481.

gėlių laistymo sistemą už 600 Lt. Tel. (8-650) 47770.

23 kub. m 25 cm pločio keraminių blokelių. 1 kub. m - 300 Lt. Tel. (8-687) 76195.

vyr. dviratį už 100 Lt. univ. dviratį už 400 Lt. Tel. 45640.

vaikiškus: univ. vežimėlį, vonytę, nešyklę (ant pečių), nešyklę-kėdutę, lavinimo kilimėlį. Tel. (8-645) 72051.

2 vaikiškus smuikus. Tel. (8-613) 22841.

dušo kabiną su padėklų ir santechninę įrangą 90x90 už 550 Lt. Tel. (8-655) 50906.

darbinį arkį už 2500 Lt. Tel. (8-653) 26764.

naudotą šiferį 1 vnt/ 1 Lt. Tel. (8-655) 75705.

miežius. Tel. (8-611) 30903.

6 sav. paršelius. Tel. 47571.

dujų balioną už 80 Lt. Tel. (8-687) 54135.

univ. vaikišką vežimėlį su lopšiu, kėdutę, nešyklę "Kengūra". Tel. (8-628) 12273.

IVAIRŪS

PERKA

naudotą šiferį po 1 Lt, VAZ arba kitokį automobilį (pageidautina su dujomis) už 200-300 Lt. Tel. (8-688) 42639.

automobilį, laimėtą "Teleloto" loterijoje, arba laimingą bilietą. Tel. (8-600) 24442.

sodo namelį Vieciūnuose arba Jaskonyse, tinkantį gyventi žiemą, iki 100 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 40518.

dujinę voryklę su el. orkaite. Tel. 52157, (8-686) 43600.

ūkininkas pirkty žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.

Samsung D500-ekraną. Tel. (8-692) 70403.

ž.ū. paskirties sklypą arba pelkę. Tel. (8-605) 39383.

lauko medines duris. Tel. (8-613) 62988.

lengvąjį automobilį iki 17 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 70475.

melžiamas karves ir veršingas telyčias laikyti. Tel. (8-616) 11588.

automob. olandišką dujų įrangą. Tel. (8-624) 47047.

Nokia 5300 ekraną. Tel. (8-624) 68104.

KEIČIA

2 kambarių 52 kv. m. butą Kaune į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-654) 75007.

1 kambario butą Druskininkų centre į panašų butą Klaipėdoje (arba parduodu). Tel. (8-699) 64003.

50 a sklypą Švendubrėje keičia į automobilį arba parduoda už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 34879.

1 kambarį bendrabutyje Kaune keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-682) 73643.

1 kambario 35 kv.m butą 4 a. Gardino g.94 keičia į 2-3 kambarių butą. Tel. (8-618) 84710.

1 kambario 35 kv. m butą 2 a. iš 9 Gardino g. keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-615) 98059.

2 kambarių 52 kv. m butą Vieciūnuose keičia į panašų 2 kambarių butą Kaune (blokinį nesūlyti). Tel. (8-631) 00084.

1 kambario 37 kv. m arba 2 kambarių 44 kv. m butus Alytuje keičia į būstą Druskininkuose (galimi jv. variantai). Tel. (8-612) 68424, (8-617) 07333.

1 kambario 52 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. keičia į panašų Vilniuje. Tel. (8-600) 48622.

NUOMOJA

išnuomoja 2 kambarių butą Vieciūnuose. Tel. (8-619) 42874.

išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. Tel. (8-652) 82182.

išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 merginoms. Tel. (8-677) 19548.

išnuomoja 1 kambario butą 2 a. su baldais ir buitės technika Ateities g. 1 mėn.- 800 Lt su patarnavimais. Tel. (8-612) 96558.

išnuomoja 1 kambario butą su baldais Vytauto g. Tel. (8-687) 98870.

išsinuomotų 1-2 kambarių butą "Kalviškių" raj. Tel. (8-631) 19445.

išnuomoja 1 kambarį su baldais ir buitės technika 2 kambarių bute (be šeiminių) Ateities g. (pageidautina moterims) iki 500 Lt per mėn. Tel. (8-685) 60127.

išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. (senamiestyje) su baldais ir buit. technika ilgesniam laikui už 500 Lt +patarnavimai/ mėn. Tel. (8-610) 25982.

išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Veisiejų g. 1mėn.-500 Lt+patarn. Tel. (8-600) 48622.

išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. ilgesniam laikui. Tel. (8-604) 57495, savaigaliais, skype: nikolinmisha.

išsinuomotų (skubiai) 2 kambarių butą su baldais. Tel. (8-638) 50599.

išnuomoja įrengtą 2 kambarių butą su baldais Antakalnio g. Tel. (8-694) 47649.

išnuomoja 2 kambarių 52 kv. m butą Merkinės g. 1 mėn.-400+ patarnavimai. Tel. (8-615) 23549.

išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. Tel. (8-682) 44162.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitės technika senamiestyje. 1 mėn.-600 Lt (be patarnavimų). Tel. (8-686) 46169.

išnuomoja 1 kambario butą 3 a. Ateities g. ilgesniam laikui už 500 Lt. Tel. (8-605) 39383.

išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltnamių g. Tel. (8-641) 08621.

išnuomoja 3 kambarių butą 2 a. Leipalingyje už 300 Lt (žiemą be pap. mokesčio) ir 1 kambario butą Taikos g. už 400 Lt. Tel. (8-616) 48116.

išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.

išnuomoja ilgesniam laikui 3 kambarių butą Vytauto g. (350 Lt per mėn.). Tel. (8-673) 36688.

išnuomoja 1 kambarį atskirame namelyje Baltaišiškeje už 300 Lt/mėn. Tel. (8-674) 95692.

išnuomoja 3 kambarius 4 kambarių bute (be šeiminių) Vytauto g. už 200 Lt plus mokesčiai. Tel. (8-609) 57432, (8-687) 94180.

išnuomoja namą "Eglės" soduose. Tel. (8-612) 60490.

išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. 76 už 200 Lt/mėn. Tel. (8-315) 58679.

išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje Vieciūnuose už 100 Lt/mėn. Tel. (8-621) 28197.

2 kambarių butą Liškiavos g. už 250 Lt+ paslaugos/mėn. Tel. (8-616) 22120.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais už 500 Lt/ mėn. Tel. (8-616) 31315.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Ateities g. už 400 Lt/ mėn. Tel. (8-640) 15627.

išnuomojamas kambarys 4 kambarių bute be šeiminių Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.t

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 2-4 merginoms Liškiavos g. už 400 Lt+patarn./mėn. Tel. (8-682) 48478.

išnuomoja dvigubą garažą Merkinės g. (100Lt/ mėn.). Tel. (8-687) 85348.

išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Veisiejų g. šeimai be vaikų ilgesniam laikui už 400 Lt+patarn./mėn. Tel. (8-689) 29142.

išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 300 Lt per mėn. Tel. (8-676) 92705.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Ateities g. 1 mėn.- 400 Lt. Tel. (8-640) 15628.

išnuomoja 3 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-676) 52940.

išnuomoja 3 kambarių butą 9 a. Ateities g. 1 mėn.-200 Lt (be patarnavimų). Tel. (8-619) 20847.

išsinuomotų butą miesto centre. Tel. (8-690) 15529.

šeima išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-629) 48499.

ūkininkas išsinuomotų ž. ū. paskirties žemę. Tel. (8-611) 49775.

Jauna panelė išsinuomotų 2 kambarių butą. Tel. (8-646) 86100.

išnuomoja 2 kambarių butą 2 studentėms Vieciūnuose. Tel. (8-689) 50363.

išnuomoja garažą Ratnyčioje 50 Lt/mėn. Tel. (8-618) 20431.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Ateities g. 1 mėn.- 300 Lt +patarn. Tel. (8-610) 63845.

Tvarkingas vaikinys išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-653) 12799.

išnuomoja 3 kambarių butą su baldais 2 a. Veisiejų g. 1 mėn.-500 Lt + patarn. Tel. (8-650) 49944.

išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitės technika 3 a. Gardimo g. 1 mėn.-350 Lt +patarn. Tel. (8-698) 10511.

išnuomoja 3 kambarių butą 2 a. Kalviškių raj. 1 mėn.-150 Lt + patarn. Tel. (8-683) 93858.

išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. (pradžioje) Gardino g. 1 mėn.-300 Lt +patarn. Tel. (8-623) 54694, nuo 20 val.

išnuomoja garažą Merkinės g. 1 mėn.-100 Lt. Tel. (8-685) 05680.

išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. 1 mėn.-250 Lt + patarn. Tel. (8-612) 20142.

IEŠKO DARBO

Buv. darželio auklėtoja ieško auklės darbo. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomojamos 85 kv. m patalpos biurui

(3 kabinetai) Druskininkų g. 5.
Tel. (8-698) 19146.

37 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo. Tel. (8-680) 26074.

29 vaikinys ieško bet kokio darbo. Tel. (8-624) 47047.

25 metų vyras ieško traktorininko ar bet kokio darbo. Tel. (8-627) 46919.

40 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-676) 91505.

23 m. moteris ieško dieninio darbo. Tel. (8-629) 48499.

moteris ieško papildomo darbo (intymaus nesūlyti). Tel. (8-692) 73014.

Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.

Moteris ieško namudinio darbo. Tel. (8-625) 09244.

Moteris ieško darbo. Tel. (8-617) 84060.

Moteris ieško papildomo buhalterės-apskaitininkės darbo. Tel. (8-648) 92779.

19 m. vaikinys ieško darbo (suprantantis automechanikoje). Tel. (8-621) 19403.

jauna panelė ieško darbo. Tel. (8-646) 86100.

23 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-628) 09057.

Du jaunuoliai ieško bet kokio rimto darbo. Tel. (8-675) 96065, (8-626) 12833.

vyras ieško darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-670) 87679.

24 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-623) 42889.

REIKALINGA

moteris sutvarkyti sodybą miesto centre. Tel. (8-671) 40100.

žmogus iškloti 100 m taką skaldytomis akmenimis. Tel. (8-640) 41300.

žmogus išmūryti arką. Tel. (8-615) 33318.

A. Riplėj knygos "Skarletė" 1-2 dalys. Tel. (8-652) 22535.

Meistras galintis prijungti kieto kuro šildymo katilą. Tel. (8-686) 59764.

10 mėn. mergaitėi reikalinga auklė ilgesniam laikui. Tel. (8-690) 47310.

Reikalingas žmogus išlieti namo pamatą. Tel. (8-623) 24148.

PAMESTA

22 d. turgavietėje pamesta piniginė su dokumentais (atsilyginis). Tel. (8-686) 20599.

Pamesta 1. automob. dokumentai (atsilyginis). Tel. (8-616) 04053.

Pamestas prie "Girios Aido" dviračio ratas (atsilyginis). Tel. (8-687) 22547.

Autobusų stotelėje prie Igoninės pamestas rožinis. Tel. 54555.

KITI

Dovanoja 2 mėn. kultūringus kačiukus. Tel. (8-673) 10629.

Dovanoja seną 2 dalių sekciją. Tel. (8-618) 34279.

Dovanoja kačiukus. Tel. (8-682) 50800.

Dovanoja 4 sąramas pamatams ir bloką. Tel. (8-698) 25053.

Dovanoja gražius juodus nepretenzingus šuniukus. Tel. (8-655) 41257.

Dovanoja kačiukus. Tel. (8-682) 13150.

Rasti akiniai Šaulėnų miške. Tel. (8-613) 62988.

Dovanoju 1,5 mėn. šuniukus. Tel. (8-617) 17887.

Prie "Mini Maxima" rastas Mazda 323 techninės apžiūros talonas. Kreiptis į "Druskonio" redakciją. Tel. 55116.

Dovanoja 2 mėn. 3 kačiukus. Tel. (8-620) 41633.

Rastas 10 raktų ryšulėlis su pakabuku. Kreiptis Vytauto g. 14 II a.

Gal kas gali padovanoti jūros kiaulytę? Tel. (8-621) 34226.

✚
*Ar liūdnesnio kas būti galėtų
Už likimą žmogaus šioj naktį?
Jo gimimas toks ilgas ir lėtas,
O mirtis – nelaukta ir staigi...*
Romai ir Romui JARAŠIAMS, mirus uošviui ir tėveliui, nuoširdžią užuojautą **reiškia AB "Kauno Baltija" kolektyvas.**

✚
Valdą MALIŠKĄ, mirus mylimam broliui, nuoširdžiai užjaučia **sanatorijos "Eglė" ūkio dalies darbuotojai.**

✚
Skaudžią netekties ir liudėsio valandą dėl brolio mirties nuoširdžiai užjaučiame **Juoza KAZAKEVIČIŲ.**
UAB "Druskininkų vandenys" kolektyvas

Dėkoju

Nuoširdžiai dėkoju policijos darbuotojams, suradusiems mano automobilį "VW Polo", pavogtą 25 d. iš Taikos gatvės. Ne kartą teko nukentėti nuo vagių, kreipiausi į policiją, kuri operatyviai ir geranoriškai stengėsi padėti. Manau, kad Druskininkų angelai sargai yra geriausi ir linkiu jiems sėkmės išaiškinant nusikaltėlius.

Juzefa Arlauskienė

PARDUODA AVIETES
(1 kg – 9 Lt, patiems nusiskinant 1 kg – 6 Lt).
Vytauto g. 15, Leipalingyje,
A.Zdanavičius.
Tel. 43309, (8-672) 18790.

DINGO
1 m. vokiečių aviganiai veislės juoda kalytė. Už vertingą informaciją – iki 300 Lt atlygis.
Labai liūdi vaikai!
Tel. (8-686) 14617, (8-686) 20417.

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Pulko g. 68, Alytus
Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
www.vidara.lt

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIEJIMAS,

PAMINKLŲ PARDOUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDOUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI
Tel. (8-656) 25005

KIEMO SERVISAS
*Visos aplinkos tvarkymo paslaugos
*Nuolatinė kiemų priežiūra
Tel. (8-622) 69811.

DRUSKININKŲ AMATŲ MOKYKLĄ
(Gardino g. 45)
tęsia priėmimą į šias specialybes:
1. Viešbučio darbuotojo
2. Automobilių remontininko
3. Virėjo
4. Staliaus.
Tel. 8-313-52690.

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS
KVIEČIA

nebaigusius pagrindinės ar vidurinės mokyklos mokytis suaugusiųjų klasėse.
Dokumentus priimame darbo dienomis 8.00-17.00 val.

Mūsų adresas: M. K. Čiurlionio g. 80., Druskininkai tel. 8-313 518 53, 514 63



SPA Vilnius SANA kviečia apsilankyti baseino ir pirčių komplekse

90 minučių pramogų 18 m ilgio mineralinio vandens baseino, sūkurinės vonios, akmenų takelio – reflektorinės pėdų terapijos, cirkuliarinio dušo, saunos, turkiškos ir infraraudonųjų spindulių pirčių komplekse. Rudenio sezono metu 1,5 val. vandens pramogų kainuos **tik nuo 20 Lt.**
Daugiau informacijos:
tel. 8 313 53811 arba 8 313 53733
www.spa-vilnius.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-824-314/2008 m. pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovui **Vladimirui Antonovui** dėl 1566,16 Lt skolos už šilumos energiją ir delspinigių priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. lapkričio 05d., 08val. 30min.

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-828-314/2008 m. pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovei **Jūratei Ščepkauskienai** dėl 1006,11 Lt skolos už šilumos energiją ir delspinigių priteisimo. Atsakovė per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2008 m. lapkričio 5 d., 8 val. 45 min.

Žemės ūkio kooperatyvas „VITOLDA“

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ informuoja:

2008 m. rugpjūčio 29 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (Komisija), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 32 straipsnio 7 dalimi, laikotarpiui nuo 2008 m. spalio 1 d. iki Komisijos nurodytų pažeidimų pašalinimo vienašališkai nustatė tokias UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ laikinas šilumos kainas:

- šilumos iš nuosavų šaltinių gamybos kainas:
 - vienanarę – 16,91 ct už kWh (be PVM);
 - dvinarę:
 - pastovioji dalis (už patiektą į tinklą šilumos srauto galią) – 39,66 Lt už kWh per mėnesį (be PVM);
 - kintamoji dalis (už patiektą į tinklą šilumos kiekį) – 11,48 ct už kWh (be PVM);
- šilumos perdavimo kainas:
 - kai šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų už suvartotą šilumos kiekį – 7,42 ct už kWh (be PVM) arba už vidutinę vartojimo galią – 54,17 Lt už kWh per mėnesį (be PVM); kai šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjui priklausančių šilumos punktų už suvartotą šilumos kiekį – 7,75 ct už kWh (be PVM) arba už vidutinę vartojimo galią – 56,58 Lt už kWh per mėnesį (be PVM);
 - šilumos, patiekios iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadų (punktų), kainas:
 - kai šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų:
 - vienanarę – 27,77 ct už kWh (be PVM);
 - dvinarę:
 - pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) – 54,17 Lt už kWh per mėnesį (be PVM);
 - kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) – 20,35 ct už kWh (be PVM);
 - kai šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjui priklausančių šilumos punktų:
 - vienanarę – 28,10 ct už kWh (be PVM);
 - dvinarę:
 - pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) – 56,58 Lt už kWh per mėnesį (be PVM);
 - kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) – 20,35 ct už kWh (be PVM);
 - šilumos pardavimo vartotojams kainą – 1,15 Lt per mėnesį vienam vartotojui (be PVM) arba daugiabučių namų gyventojams pasirinktinai 1,15 Lt per mėnesį (be PVM) arba 0,11 ct už kWh (be PVM);
 - vienanarės šilumos kainas, taikomas daugiabučių namų gyventojams:
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę – 29,38 ct už kWh (su 5 proc. PVM);
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų – 29,27 ct už kWh (su 5 proc. PVM);
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjui priklausančių šilumos punktų – 29,62 ct už kWh (su 5 proc. PVM);
 - šilumos kainas, taikomas kitiems vartotojams:
 - šilumos, patiekios iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadų (punktų) nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę kainą, taikomą kitiems vartotojams – 32,89 ct už kWh (su 18 proc. PVM), šilumos pardavimo kainą – 1,36 Lt per mėnesį vienam vartotojui (su 18 proc. PVM);
 - šilumos, patiekios iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadų (punktų), diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę kainą, taikomą kitiems vartotojams, kai šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų – 32,77 ct už kWh (su 18 proc. PVM), šilumos pardavimo kainą – 1,36 Lt per mėnesį vienam vartotojui (su 18 proc. PVM);
 - šilumos, patiekios iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadų (punktų), diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę, kainą, taikomą kitiems vartotojams, kai šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjui priklausančių šilumos punktų – 33,16 ct už kWh (su 18 proc. PVM), šilumos pardavimo kainą – 1,36 Lt per mėnesį vienam vartotojui (su 18 proc. PVM).

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-825-182/2008 pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovei Galinai Balašovai dėl 941,14 Lt įsiskolinimo už karštą vandenį ir šilumos energiją, 46,23 Lt delspinigių, 5% metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visiškai įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Reikalingos bulvių kasėjos.

Tel. (8-313) 44323.

Reikalinga juvelyrė

nuolat dirbti juvelyrinių gaminių taisymui.
Tel. (8-698) 39402.

VšĮ sanatorija „Belorus“ išnuomoja bendrabutį laikini apgyvendinti atvykusius į Druskininkus darbininkus.

Kreiptis: Maironio g.2, Druskininkai,
tel. (8-697) 23624 ir 52891.

Parduodu malkas ir kreivulių pavėsinę.

Tel. (8-622) 87249.

Skelbiamas rangovų atrankos konkursas šilumos tiekimo tinklų:

- į prekybos centrą Verpėjų g. 7A/Jaunystės g. 1 Viečiūnų kaime Druskininkų sav.;
- į pastatą Kosciuškos g. Druskininkuose

statybos darbams atlikti

Numatomų atlikti darbų konkursą organizuoja ir vykdo AB „City Service“.

Konkurso dokumentus galima gauti nuo 2008 m. rugsėjo 5 d. adresu: AB „City Service“, 424 kab., Smolensko g. 12, Vilnius, iš anksto pateikus raštišką prašymą ir sumokėjus už dokumentus 150 Lt mokesį mokamuoju pervedimu į a. s. LT070075800041467170, AB bankas „Snoras“, b. k. 00758. Atsimant konkurso dokumentus, būtina pateikti pervedimo kopiją. Konkurso dalyvių mokesčiai negrąžinamas. **Konkurso pasiūlymus pateikti iki 2008 m. rugsėjo 19 d. 11 val. adresu:** AB „City Service“, 424 kab., Smolensko g. 12, Vilnius. Smulkesnė informacija teikiama tel. (8-5) 239 49 58, faks. (8-5) 2394948 (J.Skuturnienė). Pasiūlymai turi būti paruošti lietuvių kalba.

Greitos ir pigios skyrybos

SKYRYBŲ CENTRAS ADVOKATAI

Pasaulio skyrybų čempionai - skyrybos per 3 dienas!

Geriausi skyrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.



Vytauto g. 30, Druskininkai

Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003

skyrybos.dzukija@gmail.com

www.skyrybucentras.lt



Greitai uždengsime Jūsų stogą.

Sukomplektuosim medžiagas.
Tel. (8-655) 75705.

PIRKITE VIŠTAS!

Vienos kaina - tik 8 Lt!

Rugsėjo 8 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėn. dedančiomis kiaušinius rudomis vakcinuotomis olandiškoms dedeklėmis vištomis (8 Lt) ir jaunomis 4-6 mėn. raibomis, rudomis, juodomis dedeklėmis vištaitėmis.

Stračiūnuose – 8,30 val., Ricieliuose – 8,45 val., Snaigupėje – 9 val., Gailiūnuose – 9,20 val., Druskininkuose (prie buv. „baltarusių“ turgaus) – 9,40 val., Grūte – 10,20 val., Neravuose – 10,40 val., Leipalingyje – 11,15 val.

Tel. (8-611) 51770.

VšĮ „Marijos namai“ parduoda įvairių rūšių ir dydžių tujas.

Kreiptis: Klonio g.14,
tel. (8-655) 19384.

Kasame šulinius, valome, giliname. Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.

Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

Grožio salonas „ELITA“ Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.

Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

Rąstiniai namai ir pirtys.

- Konsultavimas
 - Įrengimas
 - Restauravimas
 - Lapuočių medienos dailylentės
- Tel.(8-698) 55856.

PERKAME ŠALTALANKĮ

Kontaktiniai telefonai: 8-686-20621, 8-686-72102, 8-618-56267
Adresas: UAB „Vėtrija“, Artojų g. 3, Alytus
Didesnį kiekį pasiimam savo transportu, duodam dėžes.

Darbas Norvegijoje statybininkams,

turintiems ilgalaiškės patirties, mokantiems įvairius apdailos darbus.

Tel.+4746242550, el.paštas:norvin999@gmail.com

UAB „Varėnos kuras“ parduoda akmens anglį

iš Rusijos.

1 t kaina 400 Lt su PVM.

Aprūpiname transportu.

Tel. (8-686) 40622,

8-310-30119 (po 18 val.).

PADANGOS

Žemės ūkio technikai, statybos, miško mašinoms, kroviniams ir lengviesiems automobiliams.

PRISTATYMAS, GARANTIJA.

Tel.: 8-698 50188
8-45 551903



PROTEKA

Kokybiškai ir greitai klojame trinkeles ir klinkerius.

Tel. (8-608) 67325.

Greitai, švariai, kokybiškai. Visi santechnikos darbai.

Tel. (8-655) 75705.

ĮMONĖ PREKIAUJA

- visomis stogų ir sienų dangomis;
- stoglangiais „Velux“;
- fasadų apdailos ir šiltinimo medžiagomis;
- skardos lankstinių gamyba;
- montuojame ir dengiame stogus iš savo ir užsakovo medžiagų.

M.K.Čiurlionio g. 97-105,
tel. (8-685) 10048, (8-614) 17982.

Trečiadienį, rugsėjo 10 d., prekiausime dedeklėmis Kaišiadorių paukštyno vištomis nuo 2 iki 5 mėn.(rudos, baltos, juodos, raibos). Stračiūnuose – 8,30 val., Ricieliuose – 8,40 val., Snaigupėje – 9 val., Gailiūnuose – 9,20 val., Druskininkuose (prie buv. baltarusių turgaus) – 9,50 val., Grūte – 10,20 val., Neravuose – 10,50 val., Leipalingyje – 11,15 val. Išsamiau tel. (8-612) 75682.

Įmonei, vykdančiai statybos darbus,

reikalingas vairuotojas,

turintis D kategoriją.

Tel. (8-37) 460647.



Druskininkų vandens parkas ATSINAUJINA!

Rugsėjo 8 - 19 d. techninei profilaktikai bus uždaryta Vandens pramogų dalis. Visus lankytojus kviečiame į Pirčių erdvę „Alita“. Tomis dienomis kasdien iki 18 val. Pirčių erdvės malonumais galės mėgautis ir vaikai iki 18 metų, kurie paprastai į Pirčių erdvę neįleidžiami.

Informacija -
tel. 52 338,
www.akvapark.lt.

Rugsėjo 22 - 26 d. bus uždaryta Pirčių erdvė „Alita“. Visus lankytojus kviečiame į Vandens pramogų dalį. Rugsėji - vandens pramogos už MAŽESNĘ KAINĄ!

ORGANIZUOJAME

PLATAUS PROFILIO KIRPĖJO IR MANIKIŪRININKO KURSUS
NUO RUGSĖJO 8 D. 10 val.

Baigusiems bus suteikta kvalifikacija ir išduotas valstybės pripažintas kvalifikacinis pažymėjimas
Mokymo centras, Vilniaus al. 30, 2 aukšte, tel./faksas 51091.

Akcija
Akyto betono blokėliai SILBET 245 Lt/m³
Keraminiai blokėliai LODE
"Kearterm 25" 239 Lt/m³
SU PRISTATYMU.
Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Tik "Gintaro baldų" salone
 prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

799 Lt
1929 Lt
Sofa "Ramunė-4"
Realios nuolaidos nuo 15 iki 20 proc. tęsiasi!
 Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkala "SIDINGS"
UAB VIDARA
 Pulko g. 68, Alytus;
 Tel./faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
 www.vidara.lt

STATOME
 pjautų rąstų namus, pirtis,
DENGIAME STOGUS.
Tel. (8-651) 32880.

BETOGAMA
 Parduodame aplinkos tvarkymo elementus:

- gatvių trinkeles,
- šaligatvių bortus,
- gatvių bortus,
- cementą.

KLOJAME TRINKELES.
 Teirautis: J. Janonio g. 28, Lazdijai.
 Tel.: (8-655) 18064.
 Tel./faks.: (8-318) 51582. www.betogama.lt

EXPERTDOOR
Garažo vartų gamyba ir montavimas
8-676-18816

KOMPIUTERIŲ TECHNINIS CENTRAS
 Vasariškos kainos visoms prekėms!!!
 Prekyba kompiuterine technika, programine įranga ir kita elektronine įranga. Kompiuterinės technikos remontas ir aptarnavimas, kompiuterinių tinklų (ir bevielų) projektavimas, diegimas ir priežiūra. ZEBRA internetas.
Specialus pasiūlymas moksleiviams !!! Kompiuteris ORDI Boogie su 17" monitoriumi ORDI tik 999,-Lt. Nešiojami kompiuteriai nuo 1699,-Lt.
 M.K. Čiurlionio 107, Druskininkai, (prekybos centro „IKI“ 2 aukštas).
 Tel./faks.: 49410, mob.tel. +37068737535, el. paštas: info@pcs.lt, www.pcs.lt

Greitai ir kokybiškai gaminame
nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.
Tel. (8-698) 46696.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-601-182/2008 pagal ieškovų UAB "Druskininkų butų ūkis" ir Druskininkų savivaldybės ieškinį atsakovui Vydui Mikeliui dėl 2240,89 Lt nuompinigių ir įsiskolinimo už komunalinius patarnavimus priteisimo, gyvenamųjų patalpų nuomos sutarties nutraukimo ir išskeldinimo iš gyvenamųjų patalpų. Atsakovas per 30 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi priimti sprendimą už akių.

Namų statyba, grunto kasimo, transportavimo, planavimo darbai.
Pamatai ir kitos požeminės konstrukcijos.
Statybinių krovinų pervežimas savivartu (iki 18 t).
 Tel. (8-650) 10055, (8-699) 85751.

Kasame, valome šulinius. Gręžiame. Įrenčiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*
 Tel. (8-685) 00059.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
 Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
 Tel. 51275, (8-687) 66440.

PERKA
 IVAIRIAUS IMITIMO
ARKLIUS
 ir įvairius galvijus.
 Tel. (8-686) 93707.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
 Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
 Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

IŠNUOMOJU:
 *gamybines-komercines patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;
 *parduotuvė-kavinė (100 kv. m) Liškiavoje. Turistinė vieta tarp pliaikalnio ir vienuolyno.
 Tel. (8-612) 12197.

Vidaus ir lauko durys
 Pirties ■ Techninės ■ Garažo vartai
BARAVYKŲ g. 5
I-V 9-17.30; VI 9-12 val.

UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- *Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
 Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. 8 686 39391,
www.miskodarbai.lt

TEISINĖS PASLAUGOS
 juridiniams ir fiziniams asmenims (sutarčių sudarymas, dokumentų rengimas, konsultacijos žemės klausimais ir kt.).
 Tel. (8-659) 60507, (8-659) 60508.

GUOLIAI ir ĮRANKIAI
 pagal Jūsų poreikį,
RACIJOS ir NAVIGACINĖS SISTEMOS
AUTOMOBILIŲ DETALĖS
 Dirbame I-V nuo 8 iki 17 val.
 Gardino g. 57/1, Druskininkuose
 UAB "Nergita ir KO",
 tel. (8-313) 51386.

ATRAKACIONAI iki rugsėjo 7 d.
Druskininkuose, M.K.Čiurlionio g. 80 (prie poliklinikos)
 I-V – nuo 14 iki 22 val.,
 poilsio dienomis – nuo 12 iki 22 val.

jonapolė
 Parduoda betoną, gelžbetonio gaminius.
 Atveža. Nuomoja transportą.
 Geros kainos.
Tel. (8-313) 51602.

50 METŲ EUROPOJE!
17 METŲ LIETUVOJE!

YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA
PROGRAMOS: KŪDIKIAMS
IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKAMS
LINKSMIEJI KLAVIŠAI VAIKAMS IR JAUNIMUI
NUO RUGSĖJO 5 d. JAU IR DRUSKININKUOSE!
 REGISTRUOKITĖS Į NEMOKAMAS PARODOMĄSIAS PAMOKAS
INTERNETU: www.muzikosmokykla.lt
TELEFONU: (+370 618) 35 291

GIVILTA
 Gardino g. 15, Druskininkai, tel. (8-313) 52991
Nauja nukainota buities technika.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
 Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
 Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
 El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Parduoda prekybos kioską Druskininkų turgavietėje.
 Tel. (8-659) 13013.

Pastatų šiltinimo medžiagos
 Polist. putplastis, vata, klijavimo-armavimo mišiniai, dekoratyvinis tinkas ir visa kita, ko reikia apšiltinti pastatą.
Teikiame konsultacijas.

STATYBINĖS MEDŽIAGOS
 Gardino g. 57, Druskininkai
 Tel. 8655 72277.

UAB "Vaistata"
šiltina fasadus,
 suteikia garantijas, konsultuoja.
Tel. (8-611) 47040.

Gaminame
 metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.
Tel. (8-610) 07723.

Klijuoto tašo namai Obluoti medžio gaminiai
Stalčiaus darbų paslaugos
 Tel./ faks. (8-315) 79515,
 mob. tel. (8-698) 55856,
 el. paštas: alfasss@gmail.com

KATILAI
 Kieto kuro: VIADRUS, ATMOS
 Dujiniai: JUNKERS
 Boileriai: DRAŽICE
 Radiatoriai: PURMO, Vogel&Noot
Nuolaidos iki 30%
 Tel. 8 698 80 630, 8 687 83 178
 www.technikajums.lt

Gimnazijos nauja pradžia

Ieva DIRMAITĖ

Rugsėjo 1-ąją „Ryto“ gimnazijos moksleiviai, mokytojai ir svečiai įžengė į naujuosius namus, dar tebekvepiančius dažais. Mat pagaliau buvo įvykdyta reforma – visa gimnazijos bendruomenė iš mokyklos, esančios Ateities g. 13, persikėlė į naują patalpą – į rekonstruotą buvusią Senamiesčio vidurinę.

Mokykla renovuota Švietimo ministerijos ir Druskininkų savivaldybės pagėjimais, tačiau prie mokyklos tvarkymo prisidėjo ir patys mokytojai, mokiniai bei jų tėveliai. Tad pradėdama šventę, gimnazijos direktorė Marijona Kriščiūnaitė pabrėžė, jog mokyklos rekonstrukcija ir ši reforma yra savotiška dovana moksleiviams rugsėjo 1-osios proga.

Gimnazijoje dabar mokosi 866 moksleiviai, 1–4 klasių gimnazistai. Mažiausiai šiame yra pirmokų – 187, o štai abiturientų, t.y. ketvirtokų, yra daugiausia – net 236. Mokykloje savo žinias mokiniais bandys perteikti ir pagelbėti 65 mokytojai bei administracijos darbuotojai. Gimnazijos direktorė teigė, jog renovuotame pastate kone viskas pakeista iš pagrindų – nauji suolai, kėdės, lubos, elektros instaliacija, net ir klasės pertvarkytos, kad būtų patogiau dirbti.

Rugsėjo 1-osios šventėje dalyvavo būrys svečių – Seimo narys prof. J.Karosas, Švietimo ministerijos, apskrities viršininko administracijos pareigūnai, savivaldybės vadovai, Tarybos nariai, rangovai, „Atgimimo“ vid. mokyklos delegacija. Kiekvienas jų įkurtuvių proga gimnazijai paliko dovanų: videoprojektorių, sto-



Skambutis „Ryto“ gimnazijos direktorę M.Kriščiūnaitę bei visus kitus pakvietė į „naujų namų“ vidų

vą gėlėms, medinį raktą ir net paveikslą su Vilniaus vaizdu, kuri mokyklos direktorei įteikė prof. J.Karosas. Druskininkų savivaldybė padovanojo krūmelius ir jaunus vyšnių medelius mokyklos aplinkai papuošti.

Šventė sklido ir dartinė, ir liaudies dainomis. Savo ir kitų kompozicijas gitara ir saksofonu atliko gimnazistai Laimonas Bendaravičius ir Rokas Barzdžius. Trys merginos, Elena Vaikšnoraitė, Lina Lapatinskaitė ir Eimantė Lastovkaitė, pasipuošusios senomis mokyklinėmis uniformomis, deklamavo eiles. Šventę užbaigė



Gimnazistės Lina Lapatinskaitė ir Eimantė Lastovkaitė atidarymo šventei pasipuošė senomis mokyklinėmis uniformomis

tradicinis „Ryto“ gimnazijos himnas. Naujose patalpose darbą pradedančiai bendruomenė palinkėjo sėkmės ir kitą dieną apsilankęs premjeras Gediminas Kirkilas.

Puošeiva kaktusas

Akvilė ŽAROMSKYTĖ

30-metis druskininkietis Edvinas Jakučionis apsidžiaugė, kad jo namuose pražydo kaktusas. Atrodytų, kas čia ypatingo? Tačiau kiekvieną vasarą vienu žiedu prasiskleidžiantis kaktusas šiais metais pražydo net aštuoniais žiedais. Iš pradžių jis išskleidė penkis žiedus, vėliau – dar tris. Deja, kaktuso žiedu galima pasigrožėti tik vieną dieną. Kitą dieną žiedelio jau neberasi. Šį kaktusą Edvinas gavo rugsėjo 1-osios proga, kai pradėjo eiti į pirmą klasę. Tuomet kaktusas tebuvo vos sprindžio dydžio. Na, o dabar jis jau yra didelis ir turi vaikų, kurie



Edvino Jakučionio kaktusas pražydo net aštuoniais žiedais

persikėlė „gyventi“ į nuosavus vazonėlius.

Edvinas turi ne vieną skirtingos rūšies kaktusą. Pasak vaikiną, juos labai lengva prižiūrėti, nes kaktusai – nereiklūs. Jei jį pa-



miršti palaistyti, tai gali padaryti kitą dieną. Nereikalaujantys didelės priežiūros augalai labai pagyvina Edvino kambario palangę, kaip ir gėlės, kurias augina vaikiną mama.

akcija!

PLASTIKINIAI LANGAI

Išsigiję kokybiškus bešvinius langus, SUTAUPOTE ŠILDYMIUI!

pagaminta su meile!

dabar bešvieniai langai

iš 6 kamerų profilio - už langų iš 3 kamerų profilio kainą!

visam gyvenimui

V.Kudirkos g. 31 - 106 (prie Hansabanko)
Tel. (8 313) 60 325, mob. (8 611) 36 115

Viešbučio „Credo“ įkurtuvės

Praėjusią savaitę bažnyčios pašonėje esantis trijų žvaigždučių viešbutis „Credo“ šventė įkurtuves. „Šis viešbutis ne ką mažiau garsus už Vandens parką“, - juokautą, pristatant „Credo“. Nuo statybų pradžios kilęs konfliktas su šalia esančio daugiabučio atstovu viešbutį išgarsino ne tik Druskininkuose. Atlaikęs rėksnių spaudimą ir išgyvenęs visas negandas, „Credo“ pirmuosius svečius priėmė dar pavasarį. Vieno žymiausių šių dienų šalies architektų Kęstučio Pempės realizuotas projektas papuošė kurorto senamiesčių. Jaukus viešbutis, įsikūręs Vilniaus alėjos pradžioje, turi 19 erdvių kambarių ir kavinę. Jo pasididžiavimas – du liukso kambariai su terasomis, iš kurių atsiveria unikalus vaizdas į Druskonio ežerą ir vilą „Linksmą“, o bažnyčios bokštas, rodos, pasiekiamas ranka. Para dviviečiame kambariame kainuoja 190, liukse – 300 litų. Atidarymo proga viešbutis savo svečiams taikė ypatingas nuolaidas.

„Druskonio“ inf.



Vilniaus banko Druskininkų KAS vadovė Lina Šunokienė gėrėjosi iš viešbučio terasos atsiveriančiu vaizdu



Viešbutį projektavęs K.Pempė - druskininkietės Margaritos Šimkienės brolis

